
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت میگردد که در جلسه مجمع عمومى 
عادى سالیانه شرکت که راس ساعت  8 صبح روز پنج شنبه 1402/05/19 در محل دفتر شرکت 
به نشانى اصفهان سه راه سیمین خیابان سهروردى کوچه شماره8پلاك  4تشکیل مى گردد 

حضور به هم رسانند .
دستور جلسه:

1-گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالى منتهى به1401/12/29
2-گزارش حسابرس و بازرس قانونى

3-بررسى و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به1401/12/29
4-انتخاب حسابرس قانونى شرکت
5-انتخاب بازرسان قانونى شرکت

6-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى ها
7-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت صنعت پژوه 

حدید (سهامی خاص)به شماره ثبت  ۲۷۱۳۴

هیئت مدیره شرکت 
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خیابان سهروردى کوچه شماره8پلاك  4تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند .
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1-گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالى منتهى به1401/12/29
2-گزارش حسابرس و بازرس قانونى

3-انتخاب اعضاى هیئت مدیره
4-بررسى و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به1401/12/29

5-انتخاب حسابرس قانونى شرکت 
6-انتخاب بازرسان قانونى شرکت

7-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى ها
8-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت دقیق ریزان 

مصباح حدید (سهامی خاص)به شماره ثبت ۲۶۷۰۷

هیئت مدیره شرکت 

شرکت تعاونى مسکن کارکنان شهردارى  دولت آباد درنظردارد نسبت به فروش 
شش قطعه پلاك زمین با کاربر ى کارگاهى واقع در دولت آباد برخوار –بلوار امام 
خمینى (ره) –خیابان شمس تبریزى (بلور و شیشه ) با پروانه ساختمانى براساس 
ارزیابى کارشناسى رسمى دادگسترى و شرایط مندرج در آگهى مزایده مورخ 

1402/04/26 و از طریق آگهى مزایده عمومى اقدام نماید .
زمان دریافت و تحویل مدارك مزایده : تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 
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زمان بازگشایى پاکات مزایده عمومى : بعد از وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 
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شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری  دولت آباد 

چاپ دوم 
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فرا رسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی تسلیت باد

سرهای قدسیان
 همه بر زانوی غم است...



0202جهان نماجهان نما 4642چهار شنبه   4 مرداد   ماه   1402 سال بیستم

پیشنهاد تعطیلى استان هاى 
جنوبى به علت گرما

الحاق موشک ابومهدى به 
نیروى دریایى ارتش و سپاه

خبرخوان
تحقیق و تفحص از 
فیلترشکن هاى پولى 

عضو کمیسیون فرهنگى    تسنیم|
مجلس از کلید خوردن تحقیق و تفحص براى 
فیلترشکن هاى پولى در مجلس شوراى اسلامى 
خبر داد. جواد نیکبین گفت: متأسفانه یک گردش 
مالى عجیبى در فروش فیلترشکن ها در کشور وجود 
دارد و مجلس شوراى اسلامى براى اینکه دریابد چه 
کسى و چه کسانى از فروش این فیلترشکن ها سود 
مى برند قصد دارد تحقیق و تفحصى را در این حوزه 
رقم زند. وى گفت: احتمالاً شهریور ماه تحقیق و 
تفحص از فیلترشکن هاى پولى در صحن علنى 

مجلس شوراى اسلامى مطرح شود.

«آرایش محرمى» 
ممنوع است

اتحادیه آرایشگران زنان تهران،    برترین ها|
انجام هرگونه خدمات تحت عنوان آرایش محرم در 
کلیه سالن هاى آرایشى را ممنوع اعلام کرد. این 
اتحادیه در پیامى به اعضاى خود نوشته: آرایشگران 
زنان از انجام هرگونه خدمات به عنوان آرایش محرم 
در کلیه سالن هاى آرایشى منع شدند و انجام این 
امور در کلیه سالن هاى آرایشى استان تهران ممنوع 

و با متخلفان برخورد مى شود.

نتایج یک نظرسنجى 
درباره مهاجرت

  برترین ها| این روزها اخبار مهاجرت 
چه در سطح خانواده ها و چه در جامعه داغ است. 
رصدخانه مهاجرت به تازگى روى بحث مهاجرت، 
نظرسنجى اینترنتى برگزار کرده که حدود 12 هزار 
نفر در آن شرکت کرده اند. بهرام صلواتى مدیر 
رصدخانه مهاجرت ایران از این بررسى رونمایى 
کرد و گفت: تنها 16 درصد از افراد شرکت کننده در 
این نظرسنجى، قصد ماندن دارند، حدود 20 درصد 
مهاجرت کرده اند که از میان آنها فقط 4 درصد قصد 
بازگشت به کشور دارند و بیش از 60 درصد تمایل 
دارند که مهاجرت کنند؛ این تعداد یا براى مهاجرت 

برنامه ریزى کرده اند یا اقدام.

ژانرهایى که 
مهجور واقع شده اند

محمد فیلى، بازیگر    سینماپرس|
پیشکسوت سینما و تلویزیون در خصوص جایگاه 
دین در سینماى ایران و لزوم تولید آثارى متناسب 
با این ایام گفت: تاریخ اسلام و دوران دفاع مقدس 
در سینما و تلویزیون همواره مهجور واقع شده اند و 
خیلى کم به آنها پرداخته شده است. بازیگر سریال 
هاى تلویزیونى «مختارنامه» و «سلمان فارسى» 
افزود: ایثارگرى رزمندگان دوران دفاع مقدس در 
جبهه هاى نبرد حق علیه باطل جزو مسائلى است 
که براى همه ما ملموس بوده اما نمى دانم چرا در 
رابطه با این دوران که مردم با تمام وجودشان آن را 

درك کرده اند نیز اثرى تولید نمى شود؟

سرآشپز شخصى «اوباما» 
غرق شد

  ایسنا| بنا بر اعلام پلیس ایالت 
ماساچوست، جسد سرآشپز شخصى «باراك 
اوباما» که در تعطیلات براى استراحت و پاروزنى به 
نزدیکى منزل این رئیس جمهورى سابق آمریکا در 
جزیره «مارتاز وین یارد» در جنوب این ایالت رفته 
بود، پیدا شد. پلیس آمریکا تأیید کرد که مقامات روز 
دوشنبه جسد «تافارى کمبل» 45 ساله را از دریاچه 
بزرگ ادگارتون کشف کردند. پلیس محلى پس از 
دریافت تماسى درباره مشاهده مردى سوار بر «پدل 
برُد» که براى جلوگیرى از غرق شدن تقلا مى کرد، 
جستجو را آغاز کرد. کمبل توسط خانواده باراك 
اوباما، رئیس جمهورى پیشین آمریکا استخدام 

شده بود.

نماینده مردم اهواز در مجلس با اشاره به اینکه استان هاى 
جنوبى ایران رکورددار دما در سطح کشور هستندگفت: 
دولت باید مطابق مقررات در مناطقى که دماى هوا 
از سطح استاندارد فراتر مى رود، تلاش خود به منظور 
کاهش آسیب به مردم شامل تعطیلى شهر ها را اعمال 

کند. زیرا سلامت مردم خط قرمز است.
مجتبى یوسفى اظهار کرد: بر اساس داده هاى جهانى، 
دماى هوا در استان هاى جنوبى کشور به ویژه در 
استان خوزستان رکورد هاى جدیدى ثبت مى کند و 
این استان به سرلیست گرم ترین مناطق کشور رسیده 
است. وى افزود: البته این همه مسئله نیست، در حال 

حاضر قیمت وسایل سرمایشى کم مصرف بسیار بالا 
رفته و خانواده ها در تأمین این وسایل با مشکل مواجه 
هستند و وزارت صمت باید فکرى به حال این مسئله 

کند.
یوسفى تأکید کرد: از طرف دیگر امکان سفر باید براى 
مردم مهیا شود و در قالب حمایت هایى از جمله مرخصى 
و همچنین نوسازى ناوگان حمل و نقل زمینه سفر مردم 

به استان هایى با دماى بهتر مهیا شود.
این نماینده مجلس گفت: سلامت مردم در خطر دماى 
بسیار بالا قرار گرفته و در هفته آینده هم این مسئله 

تشدید خواهد شد و باید تصمیم عاجلى اتخاذ شود.

موشک کروز ابومهدى به یگان هاى دریایى ارتش و 
سپاه الحاق شد، این موشک بیش از 1000 کیلومتر 
برد دارد. موشک کروز ابومهدى یکى از تولیدات صنایع 
هوافضاى وزارت دفاع و پشتیبانى نیروهاى مسلح است 
با برد بیش از یک هزار کیلومتر است که مى تواند هر 
هدفى را منهدم کند و از این طریق،  محدوده پوشش 
دفاع دریایى جمهورى اسلامى ایران را نسبت به قبل 
چندین برابر کرده و مى تواند دامنه عملیاتى گسترده اى 

را تحت پوشش قرار دهد.
استفاده از مواد منفجره با قدرت تخریب بالا در سَرجنگى 
موشک ابومهدى، قابلیت انهدام انواع ناو، ناوچه و 

ناوشکن ها را به این موشک بخشیده است.
موشک ابومهدى قابلیت شلیک از انواع حامل هاى 
متحرك و ثابت را دارد و سامانه هدایت و ناوبرى این 
موشک قابلیت به روزرسانى موقعیت نهایى هدف را در 

طول پرواز داراست.
این موشک اولین موشک کروز برد بلند دریایى است 
که از هوش مصنوعى در نرم افزارهاى مرتبط با 
طراحى مسیر پروازى موشک در سامانه فرماندهى و 
کنترل استفاده کرده و امکان عبور از عوارض طبیعى 
و مصنوعى و همچنین سایت هاى رادارى و پدافندى 

دشمن را با عبور از نقاط راه میانى دارد.

بزرگان در تکاپوى انتخابات
رصد تحرکات    روزنامه دنیاى اقتصاد|
اخیر على لاریجانى و نزدیکانش نشان مى دهد 
احتمال ارائه لیست انتخاباتى از سوى او جدى تر 
شده است. خبرهاى رسیده حاکى از آن است که او به 
آذرى جهرمى پیشنهاد حضور در انتخابات مجلس را 
داده است. همزمان با این اخبار، گزارش هاى رسیده 
دیگر از فعال شدن حسن روحانى و نزدیکانش براى 
رسیدن به یک لیست انتخاباتى حکایت مى کند. از 
سوى دیگر فعالیت محمدباقر قالیباف و نزدیکانش 

براى انتخابات مجلس نیز قوت گرفته است.

تمام کشورها فیلترینگ دارند
 گجت نیوز | دبیر شوراى عالى انقلاب 
فرهنگى با اعلام اینکه باید ظرفیت هاى داخلى را 
تقویت کنیم، گفت تمام کشورهاى جهان فیلترینگ 
دارند. عبدالحسین خسروپناه گفت در همه جاى دنیا 
و تمام کشورها نظیر آمریکا، انگلیس، آلمان، فرانسه، 
ژاپن، کره جنوبى و چین از فیلترینگ استفاده مى شود 
و هیچ کشورى در دنیا وجود ندارد که از فیلترینگ 
استفاده نکند. مثلاً در آمریکا نیز نوجوان 18 ساله 
اجازه ورود به کانال ها و سایت هاى غیر اخلاقى را 

ندارد یا با شرایط خاصى وارد آنها مى شود.

من کنسرت را قبول ندارم
... احمد  (آیت ا   روزنامه فرهیختگان |
علم الهدى در گفتگو با این روزنامه): اگر ممانعت 
من از کنسرت نبود، اینجا تبدیل مى شد به بازار 
کنسرت کشور. آن وقت زائر خارجى مى آید اینجا 
تا کنسرت ما را گوش بدهد. کسى که مشهد مى آید 
براى زیارت باید بیاید. اینجا جزیره کیش نیست که 
وسطش یک گنبد طلا باشد. توجه داشته باشید که 
کنسرت موسیقى، فقط موسیقى نیست. الان کنسرت 
در کشور ما مبدل شده است به موسیقى جمعى. 
موسیقى جمعى حواشى منکر دارد که ربطى به خود 
آن نوا ندارد. من موسیقى جمعى را قبول ندارم. اینجا 
اگر کنسرت راه بیفتد، تبدیل به بازار کنسرت خواهد 
شد. خب یک چیزى که فرهنگ و اساس یک شهر را 

به هم مى زند، چرا راه بیندازیم؟

کنایه به قالیباف
 در روزنامه دولت

مراکز  بررسى هاى    روزنامه ایران| 
افکارسنجى نشان دهنده تضعیف جایگاه مجلس 
به واسطه رفتار برخى از نمایندگان در میان مردم 
است، تا جایى که بسیارى از ایرانیان حتى نام رئیس 
مجلس را هم نمى دانند. براساس یک نظرسنجى 
معتبر بیش از 53 درصد مردم گفته اند که اسم 
رئیس مجلس را نمى دانند! همچنین در پاسخ به 
پرسش درباره رضایت از مجلس، بیش از 68 درصد 
مردم گفته اند اصلاً از مجلس رضایت ندارند یا کم 
رضایت دارند. هرچند 12 درصد هم اعلام کرده اند 
که به مقدار زیاد و خیلى زیاد از مجلس رضایت 

دارند.

نتیجه اخطار به طالبان 
 روزنامه جمهورى اسلامى | 66 روز 
از اخطار رئیس  جمهور رئیسى به حکام افغانستان 
درباره حقابه ایران از رود هیرمند گذشته ولى هنوز 
خبرى از انجام وعده هاى طالبان در این زمینه 
نشده است. در 66 روز گذشته، تحرکات زیادى 
براى اجرائى شدن معاهده 1351 میان ایران و 
افغانستان درخصوص تحویل حقابه هیرمند به 
ایران صورت گرفت ولى هیچ یک از آنها به جارى 
شدن آب به سوى استان تشنه سیستان و بلوچستان 
منجر نشد. مسئولان نظام جمهورى اسلامى 
باید در سیاست مدارا با طالبان تجدید نظر اساسى 
نمایند. هیچکس طرفدار جنگیدن با طالبان نیست 
ولى همراهى کردن با آنها و دادن امتیاز به آنها 
از ریشه اشتباه بود و این اشتباه نباید ادامه پیدا 

کند. 

محرم، ماه مُحرِم شدن در پیشگاهِ خدا و مَحرم شدن، 
با حسینیان است و عاشورا زنده است و تا ابد زنده باقى 
خواهد ماند، در دل آنانى که از امام حسین (ع) دم 
مى زنند و باورهاى امام حسین (ع) در کلام و عمل و 
آمال آنها جارى است. در دل آنانى که امام حسین(ع) را 

نه فقط به یک دهه محرم که به پهنه زندگى خود وصل 
کرده اند و عاشورا و کربلا را در جاى جاى افق باورهاى 
خود گنجانده اند. حسین، زیباترین نامى است که در 

شناسنامه بشر نوشته اند.
خون عاشورا تا ابدیت در رگ و ریشه انسانیت 

جارى است. آرى! «هَیهات منّا الذّله» کلید اسرار 
و رموز ماه محرم است. ماهى که هر بار با حضور 
دوباره اش به تفسیر شرافت و عزّت انسانى مى پردازد 
و دلِ انسان هاى آزاده را به دقایق عارفانه عاشورا 

مى سپارد.

عاشورا پیمانى است که با قلب هاى سلیم بسته شده است 
و داستانى است که در عصر فطرت هاى دگرگون شده 
در جریان است. وحشت تمام وجود اعضاى زمین 
را گرفته بود و خون مى گریست آسمان. عشق را 
شهید کرده بودند. فرشتگان گریه مى کردند. کسى 
نبود صداى کودکان را بشنود، گریه شان را ببیند،
 آرام شان کند. قیامت بود در عاشورا. شهادت 
سیدالشهدا در قلب هاى مؤمن آتشى زده است که 

سرد نخواهد شد.
محرم ماه داغ برادر است و سردارى که مشک بر دندان 
درراه خیمه هاى کودکان تشنه آسمانى گام برمى دارد و 
عاشورا، صحنه نمایش فراگیر و فشرده تمامیت کارزار 
خوبى و بدى است. عاشورا، عرضه اثبات ظفرمندى 
انسان ولایتمدار و تداوم رسالت انسان در پهنه خلقت 
است. حسین (ع)، تفسیر بعثت، ترجمان نبوت و معناى 

امامت است.
عاشورا، شراره عشق حق است که بر جان عاشقان 
حسین فرومى ریزد. عاشورا، انفجارى از نور بود و تابشى 
از حق، که بر اندیشه ها تجسم کرد. عاشورا، قرارگاه 
عشق است و پناهگاه عاشقان. کیست که از این معبر 
عبور کند و قرار و پناه نگیرد؟ عاشورا، تکلیف است و 
عاشورایى شدن عمل به تکلیف. عاشورا، از جاذبه ها دل 

کندن و به جذبه دوست رسیدن است.
پرسیدم از هلال ماه، چرا قامتت خم است/ آهى 
کشید و گفت که ماه محرم است/ گفتم که چیست 
ماه محرم؟ / با ناله گفت ماه عزاى اشرف اولاد آدم 

است.

آیین سوگوارى در کشور ما ریشه اى تاریخى 
دارد، آیینى که اکنون در فهرست میراث ناملموس 
کشور ثبت ملى شده و در برخى از شهرهاى کشور 
خاص تر برگزار مى شود.  این آیین نسل به نسل و 
سینه به سینه تا اکنون ادامه داشته است و با اینکه 
در شهرهاى مختلف این عزادارى ها به سبک 
هاى مختلف برگزار مى شود اما در اصل و ریشه 

مشترکند.
در واقع تنوع عزادارى ها بر اساس فرهنگ و زیست 
هر منطقه به نمادى براى آن شهر و براى عرض 
ارادت به امام حسین(ع) و پاسداشت مکتب عاشورا 
مبدل شده است. در همین راستا بسیارى از این 
آیین ها به عنوان آیین هاى ارزشمند نیاز به نگهدارى 
و انتقال به نسل آینده دارند و از همین رو به عنوان 

میراث ناملموس ثبت ملى شده اند. 
از جمله این آیین ها مى توان به سقاى سیاه پوش 
با مشک و جام اشاره کرد که حدود یک قرن است 
ادامه داشته و برخى 50 آداب براى کسى که سقایى 

را انجام مى هد ذکر مى کنند. 
از دیگر میراث به جا مانده از محرم و صفر از 
«پاى نخل» تا آرامستان است. این مراسم در 
شاهرود برگزار مى شود به این خاطر که نخل براى 
شاهرودى ها نمادى از تابوت اباعبدا... (ع) است. در 
این شهر مسجدى به نام امام «موسى بن جعفر(ع)» 
هست که به مسجد «پاى نخل» معروف است و در 
روز یازدهم محرم نخل از آنجا به حرکت درمى آید. 
شاهرودى ها نخل را تا آرامستان قدیمى شهر حمل 
کرده و در پایان مراسم به مکان دائمى خود واقع در 
جنب پاى نخل برمى گردانند. مراسم نخل گردانى 

مختص شهر شاهرود نیست و اهالى بسطام، مجن و 
بیشتر مناطق شهرى و روستایى این شهرستان نیز 

در آن شرکت مى کنند.
عزادارى براى حضرت سیدالشهدا(ع) با شمشیر 
امیرالمومنین (ع) یکى دیگر از آیینى است که 
قدمتش به 900 سال پیش بازمى گردد. شیعیان 
قشم معتقدند «علم شمشیرى» که شمشیرى 
منقوش به آیات قرآنى است متعلق به شاه نجف 
است و با گذشت 9 قرن، همچنان عزاداران امام 
حسین (ع) را همراهى مى کند. هر قسمت از این 
علم داراى تعابیر و معانى خاص خود است که از 
جمله آن مى توان به علمى که به شکل دست است 
و فداکارى و شهادت طلبى امام حسین(ع) را نشان 

مى دهد اشاره کرد.
در بازار تبریز هم همه حجره ها و مغازه ها از روز 

هشتم محرم تا دوازدهم تعطیل هستند. در این روزها 
آیین هاى کهن سوگوارى براى امام حسین (ع) در 
این بازار برگزار مى شود. سابقه  این عزادارى ها به 
دوران صفویه بازمى گردد و برگزارى مراسم عزادارى 
در تیمچه مظفریه و بازار تبریز از ابتداى تأسیس 
تیمچه به تاریخ 1305 هجرى قمرى، مطرح بوده و 

تا به امروز ادامه دارد.
مراسم عزادارى زنجانى ها در حسینیه اعظم این شهر 
بزرگترین اجتماع عزادارى در ایران است. مراسم 
اصلى این حسینیه از عصر تاسوعا آغاز مى شود و 
عزاداران با ریتم هماهنگ سینه زنى مى کنند .این 

مراسم در سال 1387 ثبت ملى شد.
آخرین آیین از مجموعه آیین هاى مربوط به 
عزادارى سیدالشهدا که امسال ثبت ملى شده، 

مراسم هاى « روضه خانگى» است.

سوگواره هاى ملى با ریشه هاى تاریخى 

سرهاى قدسیان همه بر زانوى غم است...

خورشید کیایى

از کمبود نهاده ها تا مازاد تولید فاصله اى نه چندان دور است که صنعت 
دام و طیور را به بحران کشانده است. این در حالى است که به تازگى 
معاون امور دام وزارت جهاد کشاورزى اعلام کرده طبق برآوردهاى انجام 
شده 600 هزار میلیارد تومان ثروت ملى در صنعت دام و طیور کشور، اعم 
از واحدهاى تولیدى دام و طیور، کارخانه هاى نهاده ها و داروهاى مورد نیاز 

صنعت، مکمل ها، صنایع وابسته و... سرمایه گذارى شده است.
آنطور که حسین دماوندى نژاد تأکید کرده صنعت دام و طیور رکورددار 
سرمایه گذارى در کشور است؛ صنعتى که مى تواند اقتصاد کشور را 

متحول کند و کشور را در این رابطه به بى نیازى برساند. 
به گفته کارشناسان صنعت دامپرورى و مرغدارى، این صنعت هم از نظر 
فراهم بودن زمینه توسعه و ارتقا و هم از نظر داشتن بازار مصرف براى 
تولیدات در داخل کشور و کشورهاى همسایه از جمله صنایعى است که 
چنانچه توجه اساسى و سرمایه گذارى هاى زیربنایى و اصولى در آن 
صورت گیرد مى تواند یکى از بخش هاى مؤثر اقتصادى کشور به شمار 
آید اما متأسفانه نبود برنامه ریزى صحیح و اصولى و ایجاد مشکلات 

متعدد در این بخش مانع از تحقق این امر شده است.
از جمله مشکلاتى که باعث شده پایه 
هاى این صنعت همچنان لرزان باشد قیمت 

نهاده هاى بخش دامپرورى و مرغدارى است.
 نهاده هایى که عمدتاً با قیمت هاى خارج از کنترل به 
دست تولیدکنندگان مى رسد و یک نوع اطمینان نداشتن 
درآمدى براى دامداران به وجود مى آورد و سرمایه 
گذارى آنها را در این بخش مختل مى کند چرا که اگر 

هم افزایش قیمت محصولات لبنى و دامى به اندازه قیمت 

نهاده ها نبوده و کمتر از آن باشد، نتیجه اى جز ورشکستگى و تعطیلى 
واحدهاى دامدارى نخواهد داشت، کما اینکه هم اکنون نیز بخش 

دامپرورى با چنین مشکلى روبه روست.
در این میان البته نباید از وجود دلالان و واسطه ها هم گذشت، دامداران 
چنانچه بخواهند نهاده ها و به خصوص علوفه را به قیمت مناسبى تهیه 
کنند باید در فصل خاصى از سال اقدام کنند که این امر به نقدینگى 
بالایى به صورت یک جا احتیاج دارد گذشته از اینکه انبار و ذخیره 
کردن آن و مصرف در طول سال براى دامداران هزینه و بار مالى 
ایجاد مى کند. همین باعث مى شود که پاى دلالان به این موضوع باز 

شود. 
هم اکنون نوسان قیمت گوشت یکى از مشکلاتى است که دامداران و 
تولیدکنندگان گوشت را با ریسک درآمدى مواجه کرده است، در عین 
حال وابستگى شدید بخش دامدارى به بخش کشاورزى موجب شده 

تا بخش دامپرورى به شدت تحت تأثیر خشکسالى و اوضاع جوى و 
وضعیت کشاورزى قرار گیرد. بنابراین در سال هایى که بخش کشاورزى 
دچار خشکسالى مى شود. به علت افزایش بیش از حد قیمت علوفه و 
نهاده هاى دامپرورى و طیور، این بخش دچار چالشى اساسى مى شود 
و از طرف دیگر در همین سال ها دولت باید بیشترین واردات گوشت و 
فرآورده هاى دیگر دامى داشته باشد. بنابراین قیمت محصولات دامى 
هم از جهت فشار هزینه ها و هم با عرضه گوشت از طرف دولت مختل

مى شود.در کل مى توان گفت انگیزه ورود سرمایه گذاران بخش 
خصوصى به این بخش به دلایل فوق الذکر و مجموعه اى دیگر از 
مشکلات موجود در آن بسیار پایین است و این بخش در حال حاضر 
بیشتر توسط همان دامداران سنتى، عشایر و کشاورزان و دامداران خرده 
پا جریان دارد که اکثر آنها هم از سر ناچارى و نداشتن مهارت و کمبود 

توان مالى به این کار مشغول هستند.
 این در حالى است که ارزش افزوده بخش دامدارى و طیور در مقایسه 
با بخش هاى خدمات و بازرگانى بسیار پایین است. از همین رو جوانان 
و سرمایه گذاران و حتى فارغ التحصیلان رشته هاى مرتبط دانشگاهى 
نیز علاقه اى به فعالیت دراین بخش ندارند و این خود از مهمترین 

چالش هاى نگران کننده براى این بخش به شمار مى رود.
به گفته کارشناسان، جایگاه صادرات غیرنفتى در ایران روزبه روز مهمتر 
و توجه مسئولان و فعالان اقتصادى کشور به آن هر روز بیشتر مى شود و 
در این میان صادرات محصولات کشاورزى و دامى از حیث اینکه کشور 
ما در تولید بسیارى از محصولات کشاورزى و دامپرورى و شیلات مزیت 
نسبى دارد درخور توجه و برنامه ریزى گسترده ترى است و اگر در جهت 
حمایت از این صنایع گام برداشته شود مى توانیم به بخش صادرات 

مؤثرتر عمل کنیم.

لادن ایرانمنش

حلقه مفقوده اى به نام صادرات محصولات کشاورزى و دامى

ت.

ت.
رل به 
شتن 
مایه 
ه اگر 

زه قیمت 
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پیکر شهید حادثه تروریستى 
خاش امروز تشییع مى شود

آبرسانى به مناطق مرکزى 
کلانشهر اصفهان با 12 تانکر

جمع آورى 1000 متر تور صید 
در گشت شبانه ماموران یگان حفاظت محیط زیست 
گلپایگان بیش از هزار متر تور صید آبزیان از سد کوچرى 
جمع آورى شد. اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
گلپایگان اعلام کرد: در گشت و کنترل شبانه ماموران که 
تا 5 بامداد ادامه داشت متخلفان موفق به فرار شدند. از این 
افراد بیش از هزار متر تور صیادى به همراه ادوات صید 

کشف و جمع آورى شد.

جایگاه نطنز در تقویم 
گردشگرى

رئیس اداره میراث فرهنگى نطنز گفت: این شهرستان 
داراى رُتبه برتر در شمار رویدادهاى فرهنگى ثبت شده 
در تقویم گردشگرى سطح کشور است. حسین یزدانمهر 
افزود: 12 رویداد فرهنگى و مذهبى از جمله آیین تعزیه 
نطنز در تقویم گردشگرى ثبت و تایید شده  است. وى 
اضافه کرد: تعزیه نطنز، نخل گردانى ابیانه، جغجغه زنى 
ابیانه، مراسم چهل هشتم بادرود، مجمع گردانى متین آباد، 
نینواى ارَیسمان، جشنواره زعفران نطنز، جشنواره 
اسب سوارى نطنز، گیاهان دارویى نطنز، نخل گردانى 
بادرود، آیین جهانى روستاى طامه و جشنواره انارِ بادورد، 
12 آیین فرهنگى مذهبى این شهرستان است که در 

تقویم گردشگرى کشور به ثبت رسیده است.

علت قطعى برق در شاهین شهر 
سخنگوى صنعت برق استان اصفهان گفت: قطعى برق 
روز دوشنبه شاهین شهر به دلیل ایجاد حادثه در شبکه 
توزیع برق بوده است و ارتباطى با کمبود برق در شبکه 
ندارد. مشترکان خانگى و تجارى در مصرف برق صرفه 
جویى کنند. بر اساس گزارشات روز دوشنبه در شاهین 
شهر اصفهان ساعاتى شاهد قطعى برق در بخش خانگى 

بوده ایم.

نام گذارى معابر الکترونیکى 
مى شود

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى اصفهان 
گفت: نرم افزار نام گذارى معابر شهر اصفهان به زودى 
نهایى مى شود. سیدعلى معرك نژاد گفت: به تازگى 
در دبیرخانه شوراى نام گذارى معابر و اماکن شهرى 
این امکان فراهم شده است که فرآیند نام گذارى به 
شکل الکترونیکى ایجاد شود تا سطح مشارکت مردم 
در نام گذارى ها افزایش یابد. وى افزود: این امکان به 
نشانى اینترنتى name.isfahan.ir در دسترس عموم 
شهروندان قرار مى گیرد و آنها مى توانند با مراجعه به آن 
براى معابرى که بدون نام است یا نام تکرارى دارد و تعداد 

آن ها در شهر نیز کم نیست، پیشنهادهایى را ارائه کنند.

ورود گردشگر به ابیانه
 ممنوع است

دهیار روستاى تاریخى ابیانه از ممنوعیت ورود گردشگر 
در روزهاى تاسوعا و عاشورا به این روستا خبر داد. هادى 
عسگرى اظهار کرد: از تاریخ چهارم مردادماه تا عصر روز 
عاشورا ورود گردشگران به روستاى تاریخى ابیانه ممنوع 
است. وى افزود: با توجه به برگزارى آیین سنتى عزادارى 
در روستاى ابیانه و ازدحام جمعیت و عدم امکان ارائه 
خدمات مطلوب به میهمانان گرامى و مصوبه شوراى 
تأمین شهرستان نطنز، از پذیرش گردشگران در روزهاى 

تاسوعا و عاشوراى حسینى معذوریم. 

ذوالجناح گردانى ثبت ملى شد
مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
استان اصفهان از ثبت ملى آیین ذوالجناح گردانى شهر 
بادرود در فهرست میراث ناملموس فرهنگى کشور خبر 
داد. علیرضا ایزدى ادامه داد: آیین ذوالجناح گردانى شهر 
بادرود از ظهر روز تاسوعا آغاز و در ظهر روز عاشورا پس از 
پایان رخداد فرهنگى نخل گردانى در این شهر تاریخى به 
اتمام مى رسد. او افزود: یکى از معتمدین محلى در اواخر 
دوران صفوى این رسم را به صورت نذر در این منطقه 

باب کرده است.

یادمان محرم با محور «محله محورى»

مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان با هشدار به 
شدت یافتن تنش هاى آبى در شهرها و روستاهاى 
این استان گفت: اکنون مناطق شمال و مرکز کلانشهر 
اصفهان نیز با افت فشار شبکه و قطعى آب آشامیدنى 

مواجه است و بطور سیار آبرسانى مى شود.
منصور شیشه فروش افزود: به دنبال افزایش دماى هوا 
و تقارن آن با پدیده گرد و غبار و ایجاد شرایط گلخانه اى 
اکنون با کمبود 2 مترمکعب آب آشامیدنى در شبکه توزیع 
آب اصفهان روبه رو هستیم. این در حالى است که 360 
روستاى اصفهان در اثر خشک شدن چاه هاى آب و منابع 
زیرزمینى به طور سیار آبرسانى مى شود و 32 شهر استان 

نیز با تنش آبى مواجه است.
شیشه فروش ادامه داد: به شرکت آب و فاضلاب استان 
ابلاغ شده که مدیریت فشار شبکه توزیع آب انجام شود. 
همچنین آب منطقه اى نیز براى انتقال بیشترین آب به 
تصفیه خانه مناطق مرکز و شمال کلانشهر اصفهان 

تلاش مى کند.
وى صرفه جویى در مصرف آب از سوى شهروندان 
را در شرایط فعلى ضرورى دانست و افزود: در برخى 
مناطق استان از جمله کاشان و قمصر نیز با قطعى برق 
مواجه بودیم و گرماى هوا بر شدت این بحران افزوده

 است.

رئیس مرکز اطلاع رسانى فرماندهى انتظامى استان 
اصفهان گفت: بر اساس برنامه ریزى صورت گرفته، مراسم 
تشییع و خاکسپارى پیکر شهید ستوان دوم محمدرضا 
اسماعیلى از شهداى حادثه تروریستى مسیر خاش به 
تفتان، روز چهارشنبه چهارم مرداد (امروز) در اصفهان 

برگزار مى شود.
در پى حمله تروریستى در تاریخ یکم مرداد به واحد گشت 
پلیس راه در مسیر شهرستان خاش به تفتان در استان 
سیستان و بلوچستان، چهار نفر از مأموران حین انجام 

وظیفه شهید شدند.
سرهنگ مسعود طُریفى در گفت و گو با ایرنا افزود: شهید 

ستواندوم محمدرضا اسمعیلى اهل شهرستان ورزنه بود و 
پیکر مطهر این شهید والامقام سه شنبه شب به اصفهان 
منتقل و مراسم وداع عمومى با پیکر او بعد از نماز مغرب و 
عشاء در حسینیه روستاى اشُکهران شهر ورزنه برگزار شد.

وى اظهار داشت: بر این اساس مراسم وداع همکاران با 
پیکر شهید در ستاد یگان تکاورى شهر ورزنه در ساعت 
6 تا 7 صبح روز چهارشنبه چهارم مرداد برگزار و سپس 
در ساعت 8  از میدان معلم شهر ورزنه تشییع و پس از آن 
در زادگاهش واقع در روستاى اشُکهران به خاك سپرده 
مى شود. از این شهید گرانقدر یک دختر چهار ساله به 

یادگار مانده است.

آثار قیام امام حسین(ع)

نذر خون در تاسوعا و عاشورا

ساختمان جدید کتابخانه فریدن اندر خم اعتبارات

نصف جهان روزنامه «کیمیاى وطن» در سرمقاله 
شماره دیروز خود سعى کرد به این سئوال پاسخ دهد 
که «آثار قیام و شهادت امام حسین (ع) چیست؟» این 
روزنامه نوشت: برپایى مقررات و احکام اسلامى یکى از 
مهمترین آثار قیام امام حسین(ع) است. امام حسین (ع) 
براى اقامه نماز و زکات و سایر مقررات اسلام از زندگى 
چشم پوشیده، به شهادت تن داد. حسین بن على (ع) با آن 
جانبازى که کرد، اسلام را تجدید حیات و درخت اسلام 

را با ریختن خون خود آبیارى نمود. «کیمیاى وطن» در 
ادامه مى نویسد: «شهادت حسین بن على (ع) حیات 
تازه اى در عالم اسلام دمید، اثر و خاصیت یک سخن 
یا تاریخچه و یا شخصیت حماسى این است که در روح 
موج به وجود مى آورد، حمیت و غیرت به وجود مى آورد، 
شجاعت و صلابت به وجود مى آورد. در بدن ها، خون ها 
را به حرکت و جوشش درمى آورد و تن ها را از رخوت و 
سستى خارج مى کند و آنها را چابک و چالاك مى نماید.»

نصف جهان   امسال هم مانند هرسال شرایط اهداى 
خون در ایام تاسوعا و عاشوراى حسینى در اصفهان 
مهیا شده است. بر همین اساس پویش نذر خون بانام 
شهداى خط شکن فلاورجان و قهدریجان از اول 
مرداد شروع شده است و تا 4 مرداد ادامه دارد و به 
همین دلیل تیم سیار خون گیرى براى اولین بار در 
شهرستان فلاورجان مستقرشده است. همچنین 
پایگاه دریافت خون در خمینى شهر واقع در میدان 

امام خمینى(ره) شمالى در روزهاى تاسوعا و عاشورا 
از ساعت 8 تا 14 فعال خواهد بود. در شهر اصفهان 
هم اهداکنندگان مى توانند هرروز از ساعت 8 تا 14 
به پایگاه دریافت خون اصفهان واقع در پل خواجو 
میدان خواجو  براى اهداى خون مراجعه کنند. نذر 
خون امسال با شعار پویش اهداى خون، فرهنگ 
حسینى و نذر عاشقانه از اول محرم تا پایان ماه صفر 

در جریان است.

نصف جهان  فرماندار فریدن در این دیدار با  مدیرکل 
کتابخانه هاى عمومى استان اصفهان از فعالیت هاى 
رئیس و مجموعه پرسنل کتابخانه هاى عمومى 
شهرستان قدردانى نمود.   عزیزاله عباسى با اشاره به 
ساختمان در حال احداث کتابخانه عمومى گفت: با 
پیگیرى هاى صورت گرفته این پروژه حدود 20 درصد 
پیشرفت فیزیکى دارد که با اتمام این پروژه فضاى 
مطالعه در این شهرستان افزایش پیدا خواهد نمود. 
وى بابیان اینکه براى تکمیل این پروژه اعتبارى بالغ بر 
15 میلیارد تومان لازم است، افزود: در جریان سفر 
رئیس جمهور به اصفهان براى تکمیل ساختمان جدید 
کتابخانه عمومى فریدن، 7 میلیارد و 200 میلیون تومان 
اعتبار مصوب شد و همچنین در اعتبارات شهرستانى 
امسال نیز 850 میلیون تومان براى کتابخانه هاى 

عمومى در نظر گرفته شد.
فرماندار فریدن عنوان کرد: این اعتبار در مدت سه سال 
براى تکمیل ساختمان تخصیص داده مى شود و اگر این 
اعتبارات زودتر تزریق شود مى توان براى تکمیل این 
کتابخانه گام خوبى برداشت. عباسى با تأکید بر اینکه 
این پروژه نیازمند اعتبار براى تجهیز و بهره بردارى 
است، گفت: عملیاتى شدن این پروژه کتابخانه اى 
مى تواند به حوزه فرهنگ فریدن بزرگ کمک زیادى 
کند. وى تأکید کرد: برخى از پیمانکاران محلى که 
مى توانند کمک حال شهرستان باشند هنوز توکن 
نداشته و نمى توانند در مناقصات سامانه ستاد شرکت 
کنند بنابراین برخى مواقع که پیمانکارهاى غیربومى 
براى پروژه ها انتخاب مى شود گاها هزینه هایش چند 

برابر شده و روند تکمیلى پروژه ها به تعویق مى افتد.

سمى به نام شیرابه

بارها و بارها درباره خطرناك بودن شیرابه زباله هاى 
شهرى خوانده ایم و شنیده ایم. شهردارى هم در نقاط 
مختلف شهر درباره همین موضوع اطلاع رسانى کرده و 
مى کند. اما بازهم شاهد بى توجهى شهروندان در نشت 

شیرابه از کیسه هاى زباله هستیم.
اگر وقتى در حال قدم زدن در خیابان ها و کوچه هاى 
شهر هستید زیر پایتان را با دقت بیشترى ازنظر 
بگذرانید، با لکه هاى بعضاً دامنه دارى بر روى زمین 
مواجه مى شوید که یا سیاهى کم رنگ آن نشان مى دهد 
مدت ها از نفوذ آنها بر آسفالت گذشته و یا بارنگى تر و 
تازه مشخص است که جدیداً بر سطح معابر جریان 
پیداکرده است. اینها اثر نشت همان شیرابه ها از 

کیسه هاى زباله است.

روزگارى بود که ساکنان منازل از سطل براى گذاشتن 
زباله مقابل خانه هایشان استفاده مى کردند اما از وقتى 
کیسه هاى پلاستیکى براى این کار مد شد، چیزى به 
نام معضل شیرابه هم به آلودگى هاى جارى در شهر 

اضافه شد.
حالا تصور کنید همسایگان محترمى را که همیشه 
زباله هایشان را مقابل منازل دیگران مى گذاشته اند تا 
مأموران شهردارى نسبت به بردن آن اقدام کنند، حالا 
شیرابه هایشان را هم براى دیگران به یادگار مى گذارند! 
این را بگذارید در کنار شیرابه زباله هاى آنها که آشغال 
هایشان را درب منزل خودشان مى گذارند و به این فکر 
کنید که جمع این شیرابه ها شاید روزى را رقم بزند که 
براى ورود و خروج از خانه ناچار باشیم داخل شیرابه 

زیرآبى برویم!  

تکمیل سقف راه پله آب انبار تاریخى مختص آباد 
نصف جهان  شهردار آران و بیدگل از پخش کاورهاى 
محرم و نایلون هاى رایگان در میان هیئت مذهبى 
شهر خبر داد و اظهار کرد: کاورهاى محرم با لوگوى 
شهردارى و شرکت بازیافت و نوشته «یا حسین (ع)» 
در سه سایز تولید و به همراه نایلون هاى جمع آورى 
پسماند به صورت رایگان در هیئت مذهبى آران و 
بیدگل توزیع شده است.  محسن صانعى افزود: این 
اقدام به منظور ساماندهى پسماندهاى عزاداران انجام 
و توسط شهردارى آران و بیدگل، شرکت بازیافت 
شهردارى براى جمع آورى پسماندهاى هر هیئت 
توسط خادمان همان هیئت، برنامه ریزى شده است. 

وى بابیان اینکه اجراى عملیات روکش آسفالت 
کوچه قیام یازدهم واقع در خیابان 17 شهریور توسط 
شهردارى ناحیه یک آران و بیدگل انجام شده است، 
خاطرنشان کرد: عملیات روکش آسفالت این کوچه 
به مساحت 700 مترمربع و اعتبارى بالغ بر 2/5 میلیارد 
ریال توسط شهردارى ناحیه یک آران و بیدگل 
انجام شده است. شهردار آران و بیدگل از بهسازى 
مسیر حرکت هیئت هاى مذهبى آران و بیدگل خبر داد 
و تأکید کرد: اجراى بلوك فرش و آسفالت این معابر 
طى یک سال گذشته بااعتبارى بالغ بر 300 میلیارد 
ریال توسط شهردارى آران و بیدگل انجام شده است. 

نگاه روز

بازدید بخشدار خوروبیابانک از طرح ساماندهى 
بوستان روستاى قادرآباد

نصف جهان   بخشدار مرکزى خوروبیابانک در حضور 
مسئولان مالى و فنى دهیارى هاى بخش مرکزى 
این شهرستان و نماینده اهالى روستاى قادرآباد از 
اجراى طرح ساماندهى بوستان روستاى قادرآباد 

بازدید کرد.
على اصغر ایرجى دراین باره گفت: این طرح بااعتبار 

اولیه 150 میلیون تومان از محل اعتبارات ماده 
42 قانون مالیات بر ارزش افزوده در حال انجام 

است. 
وى افزود: در این طرح فضاى سبز، فضاى تفریحى 
و ورزشى شامل حوض سرپوشیده کوچک مقیاس، 

بازى کودکانه روباز در نظر گرفته شده است.

مریم محسنى

رئیس اداره هنرى سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان با اشاره به اینکه محله محورى 
استراتژى برنامه هاى محرم این اداره است، گفت: 
برنامه هاى متنوع هنرى با رویکرد تخصصى و لایه هایى 
که از جنس هویت شهر اصفهان است، در ایام محرم و 

صفر توسط این اداره هنرى اجرا مى شود.
على عطریان اظهار کرد: اداره هنرى سازمان فرهنگى، 
اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان همانند سال هاى 
گذشته برنامه هاى مختلفى را در بحث ایام سوگوارى 

حضرت اباعبدا... الحسین (ع) طراحى کرده است.
وى افزود: یکى از این برنامه ها «دور عاشقان» با موضوع 
نمایشگاه محرم است که از دو ماه گذشته فراخوان آن 
اعلام شد و گروه هاى خیابانى طرح هاى خود را معرفى 

کردند.
رئیس اداره هنرى سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان تصریح کرد: در این زمینه 25 طرح 
به اداره هنرى ارسال شد و در نهایت 12 اثر مورد پذیرش 
قرار گرفت که در حال حاضر برخى هنرمندان در حال 

انجام اصلاحاتى در آثار هنرى خود هستند.
وى خاطرنشان کرد: این برنامه از دهه دوم محرم تا 
دهه هاى اول، دوم و سوم ماه صفر به صورت تئاتر 

خیابانى در شهر اصفهان به اجرا درمى آید.
عطریان اضافه کرد: در دهه دوم محرم، نمایشگاهى 
تحت عنوان «نسخه هاى خطى و ادوات»، در گالرى 
کتابخانه مرکزى افتتاح خواهد شد، این در حالى است که 
نمایشگاه آثار تاریخى و گنجینه هاى مختلف از سراسر 
کشور در خصوص نسخه هاى خطى تعزیه و ادوات مورد 

استفاده در ماه محرم و عزادارى گردآورى مى شود و در 
نمایشگاه به نمایش درمى آید.

وى ادامه داد: فضاسازى شهرى یکى دیگر از برنامه هاى 
اداره هنرى سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان در ایام محرم و صفر است که از 
سقاخانه هاى مطرح شهر اصفهان عکس بردارى شده، 
تعدادى از این مکان ها انتخاب و با شعرهایى از شعراى 
معاصر به خط نستعلیق توسط هنرمندان خطاطى 
اصفهانى تزئین شده است و برنامه داریم که در تابلوهاى 

شهرى اصفهان نیز به نمایش گذاشته شود.
رئیس اداره هنرى، سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان بابیان اینکه فضاسازى محرم در 
سقاخانه ها از هویت تاریخى ما الهام گرفته است، تأکید 
کرد: یکى دیگر از اقدامات اداره هنرى سازمان، تولیدات 
مختلف هنرى است که در تابلوهاى شیشه اى سطح شهر 

به نمایش گذاشته خواهد شد.
وى افزود: بسته هایى از مجموعه تولیدات صوتى 
و تصویرى برگزارشده سال هاى مختلف، همراه با 
سى دى هایى با عنوان «نواى عشق» و «تجسم عشق»، 
قطعات ضبط شده از مداحان سنتى اصفهان به همراه 
شیشه هاى عطر و آلبوم موسیقى «بانگ سرخ» تهیه شده 

است که به بزرگان هیئات مذهبى هدیه داده مى شود.
عطریان اضافه کرد: توزیع کارت پستال هاى ویژه ایام 
محرم از دیگر برنامه هاى اداره فرهنگى در ماه محرم به 
شمار مى آید که در راستاى برنامه سقاخانه ها انجام و در 

بین مخاطبان توزیع خواهد شد.
وى با اشاره به برنامه «شیوه ما مردمان» به عنوان یکى 

دیگر از برنامه هاى ایام محرم و صفر، تصریح کرد: برنامه 
دیگرى با عنوان «عاشورایین» خواهیم داشت که با 
حضور اساتید و بزرگان حوزه آئین هاى محرم در اصفهان 

برگزار مى شود.
رئیس اداره هنرى سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى گفت: برنامه آئین هاى مختلف عاشورایى، 
منبعث از فرهنگ هاى اصفهان از جمله آیین سنگ زنى، 
آیین زنجیرزنى و آیین هاى مختلف است که در شهرهاى 
دیگر استان مرسوم بوده است و به شیوه هاى عزادارى 

و سوگوارى حضرت اباعبدا... الحسین (ع) مى پردازند.
وى خاطرنشان کرد: اجراى نمایش صحنه اى یکى دیگر 
از برنامه هاى طراحى شده در ایام محرم و صفر است که با 
همکارى گروه هاى فعال فرهنگى مناطق مختلف شهر 

اصفهان و در تالار هنر اجرا مى شود.
عطریان با بیان اینکه محله محورى یکى از 
استراتژى هاى این اداره در برگزارى برنامه ها و 
فعالیت هاى هنرى است، اضافه کرد: برنامه هاى تدارك 
دیده شده در ایام محرم و صفر همچون برنامه غدیر و 
صائب با همکارى مناطق مختلف شهردارى در سطح 

شهر اصفهان برگزار مى شود.
وى با اشاره به اینکه، برنامه هاى ماه محرم و صفر 
توسط شهروندان و به صورت خودجوش اجرا مى شود، 
اظهار کرد: سعى مى کنیم برنامه هاى خود را در دل 
محلات اجرا کنیم و به لایه هاى کمتر دیده شده محرم 
و لایه هایى که از جنس هویت شهر اصفهان است، 
بپردازیم تا فضاى روشنگرى را براى مردم اصفهان 

فراهم کنیم.

پویش نذر کاشت درخت در ماه مُحرم به یاد شهداى 
کربلا و با هدف توسعه پوشش گیاهى در استان 
اصفهان آغاز شد. رییس اداره جنگل اداره کل منابع 
طبیعى و آبخیزدارى اصفهان به عنوان مُجرى 
پویش در این پیوند گفت: از آنجا که فصل جارى، 
زمان کشت درخت نیست، افراد داراى نذر باید آذر 

امسال براى دریافت بذر یا اسفند براى دریافت نهال 
به این اداره کل مراجعه کنند.

رضا شفیعى با اشاره به رایگان بودن ارائه بذر و نهال 
گفت: سنجد، اقاقیا، ارغوان، بادام اسکوپاریا و کاج از 
جمله گیاهان مقاوم به شرایط کم آبى و خشکسالى 
استان، در اختیار متقاضیان در این پویش قرار 

خواهد گرفت.
وى در عین حال خاطرنشان کرد: غیر از پویش 
مذکور، طرح مردمى کاشت یک میلیارد درخت 
در کشور با هدف گسترش فضاى سبز و پوشش 
گیاهى از 2 سال پیش آغاز شده است و سهم استان 
اصفهان در این طرح 20 میلیون اصله درخت و 

نهال خواهد بود.

اداره کل هواشناسى استان اصفهان در باره وزش باد و گرد و خاك و تُندباد لحظه اى تا پنجشنبه هفته جارى 
در استان هشدار زرد صادر کرد.بر اساس هشدار مرکز پیش بینى سازمان هواشناسى کشور، رنگ زرد براى 

آگاهى بخشى، رنگ نارنجى براى حفظ آمادگى و رنگ قرمز براى اقدام است.
هواشناسى اصفهان با صدور اطلاعیه اى از وزش باد و گرد و خاك، احتمال وقوع تُندباد لحظه اى در مناطق 
شمالى و خیزش گرد و خاك با کاهش دید و کیفیت هوا از روز سه شنبه تا روز پنجشنبه هفته جارى در مناطق 
شمال و شرق استان خبر داد.این وضعیت تا چهارشنبه در مناطق شمال استان بویژه مناطق همجوار با استان 
قم، کاشان، آران و بیدگل، بادرود و نطنز و روز پنجشنبه در شرق استان از جمله خور و بیابانک، چوپانان و 

اردستان و مناطق شمالى همجوار با استان قم فعال خواهد بود.

در راستاى اجراى قانونى جوانى جمعیت به هزار و 100 خانواده 
قطعه زمین رایگان 200 متر مربعى واگذار شد. مدیرکل راه و 
شهرسازى استان اصفهان گفت: سه هزار و 600 خانواده در 
استان اصفهان در طرح جوانى جمعیت متقاضى دریافت زمین 

رایگان هستند.
علیرضا قارى قرآن با بیان این که تاکنون هزار و 100 نفر زمین 
رایگان دریافت کردند، افزود: به هر دو خانواده متقاضى، قطعه 
زمین با مساحت 200 متر مربع زمین واگذار و واحد مسکونى در 

دو طبقه و به صورت خود ساخت احداث مى شود.
وى با تاکید بر این که خانواده ها 6 ماه فرصت دارند تا براى 
دریافت پروانه ساخت اقدام کنند، گفت: بعد از شش ماه اگر 
اقدامى صورت نگیرد براساس قانون قرارداد واگذارى زمین 

باطل مى شود.  
مدیرکل راه و شهرسازى استان افزود: براى رفاه حال متقاضیان 
پرداخت هزینه آماده سازى زمین (زیربنایى و روبنایى) و 24 ماه 
تنفس دارد و اقساطى است. قارى قرآن با بیان این که افزود: 
پس از تکمیل ساخت، سند مالکیت به صورت مساوى بین پدر 

و مادر ثبت مى شود.
مدیرکل راه و شهرسازى استان اصفهان افزود: براى متقاضیان 
شهر اصفهان قرارداد واگذارى زمین در شهر هاى فولادشهر، 

بهارستان، مجلسى و  شاهین شهر منعقد شده است.

جزئیات برنامه هاى فرهنگى سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان

جزئیات واگذارى زمین رایگان
 به 1100 نفر 

پویش نذر کاشت درخت در ماه محرم آغاز شد

هواشناسى هشدار زرد صادر کرد
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دستیار صوتى گوگل وب را خلاصه مى کند

معرفى یک تبلت ارزان قیمت اما جذاب

 ChatGPT اپلیکیشن اندروید
هفته آینده منتشر مى شود

شرکت هواوى از جدیدترین گجت خود که یک تبلت خوش قیمت و جذاب است رونمایى کرد. تبلت هواوى 
میت پد 11/5، یک تبلت با طراحى خوب و مشخصاتى مناسب است که مى تواند براى استفاده هاى معمولى 

یک گزینه خوب باشد.
این تبلت با قیمت 236 دلارى اش، مى تواند براى کسانى که مى خواهند با هزینه اى کم 
صاحب یک تبلت با طراحى خوب و مشخصاتى مناسب شود یک گزینه خوب باشد. این تبلت 

ویژگى هاى خوبى دارد که در این رده قیمتى در بسیارى از رقبا نمى بینیم.
هنوز برنامه هاى هواوى براى عرضه جهانى این مدل مشخص نیست اما مى توانیم انتظار قیمت 10 تا 15 میلیون 

تومانى را براى تبلت هواوى میت11/5 مدل 2023 داشته باشیم. 
اگر به دنبال بهترین نمایشگر در تبلت هاى میان رده و اقتصادى هستید نباید دنبال مدل هاى سامسونگ بروید! 

هواوى با بهترین نمایشگر در میان تبلت هاى میان رده این جا است.
همان طور که از اسم این تبلت مشخص است، میت پد جدید به یک صفحه نمایش 11/5 اینچى مجهز شده 
است. هواوى تا جایى که توانسته این نمایشگر را باکیفیت طراحى کرده و از ویژگى هاى مختلفى مانند حفاظت 
از چشم بهره برده است. پنل نمایشگر این مدل 120 هرتزى است و با استفاده از آن مى توانید روان ترین تجربه 

ممکن در دنیاى تبلت ها را داشته باشید. 
بدنه تبلت جدید چینى ها کاملا فلزى است و تنها 6/85 میلى متر ضخامت دارد. تبلت 499 گرمى هواوى به 
تراشه اسنپدراگون 7 نسل مجهز شده که همچنان یکى از بهترین تراشه هاى میان رده بازار محسوب مى شود. 
در دنیاى تبلت ها، این تراشه مى تواند برگ برنده هواوى باشد. به طور کلى این تبلت خوش قیمت نه تنها براى 
استفاده هاى عمومى بهترین انتخاب است بلکه مى تواند براى گیمرهایى که توقع زیادى از یک تبلت ندارند هم 

گزینه بسیار خوبى باشد.
تبلت جدید چینى ها نه تنها نمایشگر شفافى دارد بلکه در زمینه دوربین و چیپست نیز یکى از بهترین گزینه هاى 

حال حاضر در بازه قیمتى کمتر از 300 دلار است.
تبلت قدرتمند اما خوش قیمت هواوى از تجهیزات جانبى جذابى نیز 

بهره مى برد که باید آن ها را به صورت جداگانه خریدارى کنید. این مدل 
 M Pen از کیبورد مغناطیسى مخصوص و قلم استایلوس هواوى با نام

پشتیبانى مى کند.
دوربین اصلى تبلت هواوى 13 مگاپیکسلى است و کاربران مى توانند 

با دوربین 8 مگاپیکسلى این مدل، تماس هاى تصویرى برقرار کنند. 
باترى نیز به سادگى مى تواند یک روز استفاده سنگین را دوام بیاورد.
این تبلت جدید مى تواند براى مولتى مدیا، مطالعه و حتى گیمینگ 
یک گزینه مناسب و اقتصادى باشد. البته مجهز نبودن به سیستم 
عامل اندروید مهم ترین نقطه ضعف این این مدل و دیگر 

محصولات هواوى است.
سیستم عامل این مدل هارمونى او اس 3/1 است و از 

هشت گیگابایت حافظه رم و 256 گیگابایت 
حافظه داخلى بهره مى برد.

هوش مصنوعى ChatGPT در هفته آینده براى گوشى هاى هوشمند مجهز به سیستم عامل اندروید منتشر 
خواهد شد. این نسخه از هوش مصنوعى چت جى پى تى از تمام ویژگى هاى نسخه اصلى بهره خواهد برد و 

کاربران اندرویدى مى توانند از آن استفاده کنند.
 Open نسخه آى او اس برنامه چت جى پى تى در اردیبهشت ماه منتشر شد و در همان زمان
AI اعلام کرد به زودى نسخه اندرویدى این هوش مصنوعى پرطرفدار نیز معرفى و منتشر 

خواهد شد. حالا با گذشت حدود دو ماه، توسعه دهندگان این هوش مصنوعى انتشار نسخه 
اندرویدى ChatGPT را تایید کرده اند. این برنامه هنوز زمان انتشار دقیقى ندارد اما اعلام که باید در هفته آینده 

منتظر انتشار برنامه چت جى پى تى باشیم.
هر چند هنوز برنامه هوش مصنوعى چت جى پى تى رسما براى سیستم عامل اندروید منتشر نشده، اما شما 
مى توانید با پرى رجیستر کردن در گوگل پلى استور، به نسخه بتاى این برنامه دسترسى داشته باشید. نسخه 
اندروید هوش مصنوعى ChatGPT به شما این امکان را مى دهد تا به چت هاى قبلى خود دسترسى داشته باشید 

و از تمام ویژگى هاى نسخه اصلى استفاده کنید.
برنامه هوش مصنوعى چت جى پى تى در اندروید به کاربران این امکان را مى دهد تا سوالات خود را از کاربران 
بپرسند. این مدل زبانى با استفاده از دیتابیس عظیمش، به توجه به پرامپت هاى کاربر دقیق ترین پاسخ ها را به 
او ارائه مى کند. این مدل زبانى در زبان انگلیسى عملکرد فوق العاده اى دارد اما در زبان فارسى، هنوز مى تواند 

پیشرفت کند. 

پیدا کردن بهترین مانیتور گیمینگ کار ساده   اى نیست 
و هنوز هم بسیارى از کاربران هنگام خرید مانیتور 

فاکتورهاى مهمى را نادیده مى گیرند. 
بدون شک براى بسیارى از افراد، 
رزولوشن یا وضوح مهم ترین مشخصه  
مانیتور است اما این موضوع به هیچ 
وجه درست نیست و در واقع تراکم پیکسلى مانیتور نیز به 
همین اندازه  مهم است. براى مثال یک مانیتور 32 اینچى 
با رزولوشن 1080 پیکسل کیفیت تصویر جالبى نخواهد 
داشت و یک مانیتور 27 اینچ با رزولوشن 1440 پیکسل 
گزینه  مناسب ترى خواهد بود. از این رو پیشنهاد مى شود 
که هنگام خرید مانیتور به هر دو عنصر رزولوشن و 

تراکم پیکسلى توجه داشته باشید.
در حال حاضر وب سایت هایى وجود دارند که تراکم 
پیکسلى مانیتورها را اندازه گیرى مى کنند و در حالت 
ایده آل، تراکم پیکسلى مانیتور شما باید حدود 100 پیکسل 
در اینچ (PPI) باشد. اگر این عدد کمتر از 100 باشد، تصویر 
مانیتور حالتى ناواضح و تار خواهد داشت و اگر بیشتر 
از مقدار یادشده باشد، تصویر بیش از حد شفاف 
خواهد بود. لیست زیر بهترین سایز صفحه را براى 

رزولوشن هاى مختلف نشان مى دهد:
به طور کلى توجه داشته باشید که رزولوشن مانیتور مورد 
نظرتان با سایز صفحه  آن همخوانى داشته باشد. این 
موضوع به شما در کاهش هزینه   خرید مانیتور نیز کمک 

خواهد کرد. 

مانیتور تنها بخشى از یک سیستم گیمینگ بوده و شما 
هنگام خرید آن باید به قدرت گرافیکى سیستم خود نیز 
توجه داشته باشید. در واقع شما باید مانیتورى را انتخاب 
کنید که با سیستم سازگارى داشته باشد و قدرت آن را به 

خوبى به نمایش بگذارد.
براى مثال، یک مانیتور 1080 پیکسلى نمى تواند از 
 RTX نهایت توان یک سیستم مجهز به کارت گرافیک
4080 استفاده کند و این موضوع حتى ممکن است به 
کاهش عملکرد پردازنده ى سیستم نیز منجر شود. از 
این رو پیشنهاد مى شود که هنگام خرید مانیتور به قدرت 
گرافیکى سیستم خود نیز توجه داشته باشید و براى مثال 
 ۴K براى یک سیستم 1080 پیکسلى از مانیتورهاى

استفاده نکنید.
بسیارى از کاربران تنها با بررسى مشخصات مانیتور 
مورد نظر خود اقدام به خرید آن مى کنند اما شرکت هاى 
سازنده همیشه اطلاعات صحیح و کامل محصول خود 
را در دسترس کاربران قرار نمى دهند و همین موضوع 
اهمیت خواندن نقد و بررسى مانیتورها پیش از خرید آن ها 
 G8 را بیشتر مى کند. براى مثال، مانیتور سامسونگ نئو
وعده  حداکثر میزان روشنایى 2000 نیت را مى دهد اما این 

مانیتور در واقعیت هرگز نمى تواند به چنین 
عددى دست پیدا کند.

مشکل اینجاست که در حال حاضر هیچ 
استانداردى براى لیست کردن مشخصات 

مانیتورها وجود ندارد و در نتیجه شرکت ها با 

توجه به نیاز خود اقدام به اندازه گیرى و تبلیغ مشخصات 
محصول خود مى کند. همین موضوع باعث شده تا 
مقایسه  مانیتورها به امرى دشوار تبدیل شود. براى مثال 
ممکن است که حداکثر روشنایى مانیتور سامسونگ نئو 
G۸ در یک ثانیه و در یک پیکسل به 2000 نیت برسد 
اما دستیابى به این عدد براى چندین دقیقه و در چندین 

پیکسل موضوع دیگریست.
منتقدین معمولاْ فاکتورهاى دیگرى مانند دقت رنگ و 
میزان پوشش فضاى رنگ را نیز در بررسى هاى خود در 
نظر مى گیرند و از این رو همان طور که گقته شد بهتر است 
پیش از خرید یک مانیتور، نقد و بررسى آن را مطالعه کنید 
چرا که شرکت هاى سازنده هنگام معرفى محصولات 

خود به این نکات اشاره اى نمى کنند.

امروزه بسیارى از مانیتورهاى اقتصادى روى ارائه  
قابلیت HDR تبلیغ مى کنند اما کاربران نباید فریب این 
تبلیغات را بخورند چرا که فناورى یادشده داراى سطوح 
مختلفى است و معمولاْ پایین ترین سطح آن یعنى
 DisplayHDR400 در مانیتورهاى اقتصادى یافت 
مى شود. در واقع حتى سطح 600 نیز نمى تواند در ارائه  یک 

تجربه  مناسب عملکرد قابل قبولى داشته باشد. 
لیست زیر شامل مواردى است که هنگام خرید 

مانیتورهاى HDR باید به آن توجه داشته باشید:
لوکال دیمینگ (Local Dimming) یا تاریکى موضعى ـ 
HDR به کنتراست بسیار بالایى نیاز دارد و فناورى تاریکى 

موضعى با افزایش پویایى به این موضوع کمک مى کند. 
به طور کلى هر چه تاریکى موضعى بیشتر باشد،  نتیجه ى 

نهایى بهتر خواهد بود.
نسبت کنتراست: کنتراست بیشتر به معناى HDR بهتر 

است.
حداکثر روشنایى: براى دستیابى به کنتراست بالا،  حداکثر 

میزان روشنایى نیز باید بالا باشد.
 HDR نوع پنل: برخى از پنل ها براى ارائه ى فناورى
مناسب ترند و براى مثال نمایشگرهاى 
QN-OLED به علت بهره  بردن از سطوح 

سیاه فوق العاده بالا، در این بخش عملکرد 
بى نظیرى دارند.

هرچند که موارد بالا مى تواند به خرید 
یک مانیتور HDR کمک کند اما توجه 
داشته باشید که HDR یک ویژگى 
ضرورى نیست و در واقع مانیتورهاى 
SDR قدرتمند نسبت به مانیتورهاى 

HDR معمولى برترى دارند. علاوه بر این 

موضوع، مانیتورهاى HDR مناسب قیمت بسیار بالایى 
دارند و ممکن است از نظر اقتصادى ارزش خرید بالایى 

نداشته باشند.
نرخ تازه سازى به معنى تعداد دفعاتى است که مانیتور 
مى تواند در هر ثانیه یک تصویر جدید را به نمایش بگذارد. 
بنابراین یک مانیتور 60 هرتزى مى تواند در هر ثانیه 60 
تصویر را به نمایش بگذارد و این عدد براى مانیتورهاى 

144 هرتزى برابر با 144 است.
نکته  مهم در خصوص نرخ تازه سازى این است که کارت 
گرافیک شما به آن اهمیتى نمى دهد و تمام فریم هاى 
رندرشده ى خود را فارغ از آماده بودن یا نبودن مانیتور 
براى آن ارسال مى کند. در نتیجه اگر شما از یک مانیتور 
60 هرتزى استفاده مى کنید و نرخ فریم تولیدى سیستم 
شما 120 فریم است، تنها نیمى از این فریم ها روى مانیتور 

قابل مشاهده خواهد بود.
یک مانیتور گیمینگ مناسب باید از نرخ تازه سازى بالاى 
100 هرتز پشتیبانى کند (بسیارى از مانیتورهاى گیمینگ 
امروزى داراى نرخ تازه سازى 144 هرتز هستند) و در واقع 
این قابلیتى است که مانیتورهاى گیمینگ را از نمونه هاى 
معمولى متمایز مى کند. علاوه بر این موضوع، توجه داشته 
باشید که مانیتور مورد نظرتان از نرخ تازه سازى متغیر نیز 
پشتیبانى کند. خوشبختانه  امروزه بیشتر 
مانیتورهاى گیمینگ این فناورى را ارائه 

مى دهند.
در حال حاضر مانیتورهاى گیمینگ بیشمارى در بازار 
وجود دارد و همین موضوع باعث شده تا انتخاب از میان 

آن ها کار دشوارى به نظر برسد. 

گوگل قصد دارد دستیار صوتى خود را با قابلیت هاى هوش مصنوعى 

ترکیب کند. در این صورت این دستیار امکان خلاصه 
سازى محتواى وب را خواهد داشت.

در حال حاضر نیز دستیار مى تواند با دستورات صوتى 

صفحات را براى کاربران بخواند. البته در این حالت تمام 

صفحات و حتى نوشته هاى بالاتر و یا پایین تر نیز بدون ارتباط با صفحه 
خوانده مى شوند. 

با استفاده از این قابلیت در صورتى که در صفحات وب در حال گردش 

باشید و یا در مرورگر درون برنامه اى قرار داشته باشید در صورت احضار 

این دستیار و استفاده از دکمه Summerize مى توانید از این دستیار 

درخواست کنید تا این صفحات را براى شما خلاصه سازى کند. در حال 

حاضر این روش ها در دستیار گوگل کارکرد ندارند. در صورت درخواست 

نیز این دستیار اعلام مى کند که امکان انجام آن را ندارد. 

در گزارش منتشر شده آمده است این قابلیت مى تواند تمام صفحات وب 

را به راحتى خلاصه کند. هنوز مشخص نیست گوگل 

این ویژگى را تنها براى گوشى هاى پیکسل عرضه 
خواهد کرد یا در اختیار تمام گوشى هاى هوشمند 

قرار مى گیرد. 
پیش از این گوگل بسیارى از قابلیت ها را به 

صورت انحصارى تنها براى گوشى هاى 
پیکسل ارائه کرد ه بود.

مکس پین 22 ساله شد
بازى هاى شوتر سوم شخص زیادى مدعى هستند که یک تجربۀ اکشن دست 

فتنى  را در خود جاى داده اند و البته ادعاى بسیارى از آن ها در ساختار صحیح نیا
است؛ اما تعداد اندکى توانسته اند نبوغ مکس پین در نویسندگى، لحن و 
فضاسازى را درك کرده و به عنوان عناصر کلیدى، به اثر خود بیفزایند. 
مکس پین در اوایل دهۀ 2000، مراحل توسعه را در حالى طى مى کرد 
که بودجه   اى براى صحنه هاى سینمایى پر زرق و برق یا همکارى با 
چهره هاى شناخته شده به عنوان بازیگران محورى وجود نداشت. مکس پین جلوة 
یک پروژة دانشگاهى را دارد، البته پروژه اى که دست اندرکاران آن به خوبى با متریال 
و اجزاء آشنا و سخت به دنبال روشى کم هزینه براى انتقال مفاهیم خود هستند. قصۀ 
دردناك و غم انگیز، مونولوگ هاى پى درپى که حس انزوا را انتقال مى دهند، فضاسازى 
بیمارگونه و بعضاً حتى ترسناك، پرداخت به مفاهیم اجتماعى پیرامون اعتیاد و حتى 
جزئیات مهمى مانند وضعیت وخیم آب و هوا در طول قصه، دست در دست یکدیگر 
نمودى از نام کلیشه اى اثر، یعنى «حداکثر درد»، را تداعى مى کنند؛ اما به نحوى 
معجزه وار، تناقض هاى خنده دار و طنز تلخى که از بازیگرى ناشیانه یا ناپختگى 
رمدى در آن دوره ریشه مى گیرد، در وهلۀ اول بازى را از سیاهى بیش از حد و تاریکى 
مطلق نجات مى دهد و در مرحلۀ دوم، مکس پین را فیلسوفى کاریزماتیک  به تصویر 

مى کشد.
 تیم سازنده شاید هیچگاه تصور نمى کرد که اجبار پیرامون برعهده گرفتن نقش هاى 
اصلى بازى به دنبال محدودیت هاى مالى، اتمسفر و کاراکتر اصلى را در مسیرى قرار 

دهد که مقصد آن  ماندگارى بیشتر است.
فضیلت اولین مکس پین حول محور دیالوگ و مونولوگ نویسى مى چرخد که مرز 

میان طنز تلخ و جدیتى که موجب انجماد فضاى آن شده را رعایت مى کند؛ نویسنده 
نمى گذارد بار سنگین بازى بیش از حد به سمت طنز تلخ کج شود و به مانند چندى از 
هم قطارهاى خود در ژانر تیراندازى سوم شخص، تلو تلو بخورد و از سمتى زمین گیر 
شود. این متعادل سازى ها در فیلنامه یا بازینامه، نکته سنجى چشمگیرى را طلب 
مى کند؛ اگر آن میزان صحیح از قطرات فکاهه وارد پیمانۀ مملو از تاریکى نشود، بازى 
کاریزماى خود را از دست مى دهد و چنانچه میزان صحیح فکاهه را از دست بدهد، 

اتمسفر سنگینى خود را فراموش مى کند.
بودجۀ راکستار شاید به یک گیم پلى روان تر و خروجى بصرى واقع گرایانه تر در مکس 
پین 3 ختم شده باشد، اما المان «چیرگى بر محدودیت ها» نه بخشى از فرآیند تولید 
آن بود و نه مى توانست باشد. داستان سرایى کامیک گونه اى که مکس پین در دل خود 
جاى داده بود و این حقیقت که یک روایت تاریک با نکته سنجى هاى ظریف در قالب 
آن به تصویر کشیده مى شد، تا به آن لحظه، فراتر از انتظاراتى که داشتیم دلربا و دلپذیر 

بود و آن را به یک اثر کلاسیک تبدیل مى کرد.. 
مکس پین در آن بازه از صنعت گیم، نه درخت مهارتى داشت که به یک گیم پلى پویا 
منجر شود و نه رمدى تجربۀ کنونى در طراحى مرحله را کسب کرده بود؛ اما موانع 
ساخت مجالى را براى ایده پردازى فراهم آوردند و اعضاى تیم توسعه نیز فرصت را 
غنیمت شمردند. ساختار تیراندازى، خروجى بصرى و طراحى مرحله در آثار شوتر سوم 
شخص از آن زمان تا به امروز، تحولات مثبتى را به خود دیده است؛ اما چشم انداز 
دیالوگ و مونولوگ نویسى، روایت متولد شده از تنگناها و برخى تصمیمات ریسکى 
حول بازیگرى، جملگى مکس پین را به یک اثر کلاسیک تبدیل مى کنند که نه 

مشابه اى دارد و نه تاریخ انقضایى.

سونى در حال حاضر روى توسعه یک گوشى تاشو کار 
مى کند و انتظار مى رود با نام Xperia Flip عرضه شود. 
اکنون یک افشاگر در توییتر مشخصات 
صفحه نمایش گوشى تاشو سونى  را 

منتشر کرده است.
طبق اطلاعات موجود، صفحه نمایش 
داخلى گوشى تاشو سونى7 اینچ و ۴K با نسبت تصویر 
21:9 است و کمى عریض تر از رقیب بالقوه خود گلکسى 

Z Flip4 با نسبت تصویر 22:9 خواهد بود.
ورود سونى به بازار گوشى هاى تاشو، علاقه و حدس و 
گمان هاى قابل توجهى را برانگیخته است. این پیشرفت 
هیجان انگیز احتمالاً مى تواند نشان دهنده بازگشت سرى 
Compact سونى  که از سال 2018 تاکنون عرضه 

جدیدى نداشته است، باشد. 
طراحى جمع و جور و تاشو آن مى تواند در بازار تحول 
ایجاد کند و طیف گسترده اى از کاربران را به خود 

جذب کند.
با توجه به گفته هاى این افشاگر، مشخصات قابل توجه 
نمایشگر این گوشى تاشو سونى تنها نقطه قوت چشمگیر 
آن با توجه به دوربین و تجربه هاى نرم افزارى پیشرفته تر 

و ویژگى هاى قدرتمند اخیر گوشى هاى تاشو، نخواهد 
بود و سونى براى جذب بازار باید موارد نوآورانه اى براى 
فروش قانع کننده ارائه دهد. شایعات حاکى از احتمال 
استفاده سونى از قابلیت هاى بازى خود براى ارتقاء بیشتر 

این دستگاه است.
تاریخ عرضه گوشى تاشو سونى هنوز مشخص نیست 
و جامعه فناورى مشتاقانه منتظر اطلاعات بیشتر است. 
سونى و اپل از معدود شرکت هاى بزرگ فناورى هستند 
که هنوز گوشى هوشمندى با صفحه نمایش تاشو عرضه 

نکرده اند. 
در مقابل، طبق گزارش ها، اپل در حال کار بر روى 
یک مک بوك تاشو براى عرضه در سال 2026 است و 
همچنین پتنت نمایشگر قابل چرخش را نیز ثبت کرده 
است و باعث جریان شایعات در مورد ساخت آیفون 

رول شونده شده است.
با توجه به شهرت سونى در نوآورى، انتظار مى رود 
Xperia Flip یک رقیب در بازار گوشى هاى هوشمند 

تاشو باشد. 
با این حال، جزئیات بیشتر براى درك کامل پتانسیل این 

محصول هیجان انگیز آینده مورد نیاز است.

اولین گوشى تاشو سونى چه ویژگى هایى دارد؟
ى

ى توا

رد بلکه در زمینه دوربین و چیپستنیزی
ست.

جهیزات جانبى جذابى نیز 
گانه خریدارى کنید. این مدل 

M Pen استایلوس هواوى با نام n

پیکسلى است و کاربران مى توانند 
ل، تماس هاى تصویرى برقرار کنند. 

ک روز استفاده سنگین را دوام بیاورد.
مولتى مدیا، مطالعه و حتى گیمینگ 
ىباشد. البته مجهز نبودن به سیستم 
نقطه ضعف این این مدل و دیگر 

.
1دل هارمونى او اس 3/1 است و از 

6حافظه رم و 256 گیگابایت 
 مىبرد.

که ه
تراکم پیکسلى توجه

در حال حاضر وب سایت
پیکسلى مانیتورها را اندا
ایده آل، تراکم پیکسلى مانیت
در اینچ (PPI) باشد. اگر این
مانیتور حالتى ناواض
از مقدار یادشده
خواهد بود. لیس
رزولوشن هاى مخت
به طور کلى توجه
نظرتان با سا
موضوع به ش
خواهد کرد.

پین 22 ساله شد
تلخو جدیتى که موجب ط
ازى بیش

ت
ست.

هستند 
شو عرضه 

ل کار بر روى 
2026 است و  6ل
شرا نیز ثبت کرده 
 مورد ساخت آیفون 

 در نوآورى، انتظار مى رود 
ازار گوشى هاى هوشمند 

این ل

هنوز مشخص نیست گوگل ند.
ىگوشى هاى پیکسل عرضه 

گوشى هاى هوشمند  ر تمام

قابلیت ها را به یارى از
 براى گوشىهاى

.

بزرگ ترین اشتباهات هنگام 
خرید مانیتور گیمینگ 

ا خ غ ل گ ا ا ا اق خ ا

مناسب ترند و براى م
QN-OLED به علت

سیاه فوق العاده بالا، د
بى نظیرى دارند.

که موارد بــ هرچند
Rیکمانیتور HDR ک

داشته باشید که
ضرورىنیستو
SDR قدرتمند نسـ

HDR معمولى برترى د

Rموضوع، مانیتورهاى HDR مناسب

اقتصادى نظر ممکن است از دارند و
ا ا

نگام 

شخصات مانیتور 
د اما شرکت هاى 
مل محصول خود 
د و همین موضوع 
یش از خرید آن ها 
G8 8مسونگ نئو

ت را مى دهد اما این 
چنین 

چ 
ت 

 ها با 

یک مانیتور گی
100 هرتز پشت
امروزى داراى
این قابلیتى اس
معمولى متمایز
باشید که مانیت

پش
م
مى
در حال حاضر
وجود دارد و ه
آن ها کار دشوا

د؟ دا ها ژگ ه ن تاش
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اگر به دنبال عضله سازى هستید، احتمالاً با توصیه هایى مبنى 
بر رعایت یک رژیم غذایى پر کالرى و با پروتئین بالا، افزایش 
تدریجى وزنه بردارى و استراحت بین تمرینات مواجه شده اید. 

اما چگونه این اقدامات به رشد عضلات کمک مى کنند؟
بدون در نظر گرفتن سطح تناسب اندام، درك مکانیزم هاى 
بیولوژیکى رشد عضلات مى تواند در تحقق این هدف، مفید 
باشد. تمرین با وزنه، نه فقط براى کسانى که بدنى عضلانى 

دارند، بلکه براى همه مفید است. 
از آنجاکه ما با افزایش سن، توده عضلانى از دست مى دهیم، 
بنابراین معکوس کردن این روند به طور فزاینده اى چالش 

برانگیز مى شود.
رشد عضلانى زمانى اتفاق مى افتد که سلول هاى 
ماهیچه اى، پروتئین هاى جدید را با سرعتى سریع تر از تجزیه 

پروتئین هاى موجود سنتز کنند. 
در این خصوص، بدنسازى و سایر تمرینات مقاومتى باعث 

ایجاد تحریک شده که منجر به خلق این سنتز مى شود.
هم چنین آسیب عضلانى ناشى از ورزش که ممکن است 

باعث درد شود، در نهایت مى تواند رشد عضلانى را نیز 
تحریک کند. با این حال، اگر به تازگى ورزش را شروع 

کرده اید یا در تمرینات پرشدت شرکت مى کنید، 
ممکن است آسیب زیادى به عضلات شما 

وارد شود.
در چنین مواردى، سنتز اغلب به جاى عضله 
سازى، براى ترمیم و کاهش التهاب در 

طول دوره استراحت استفاده مى شود.
 بنابراین طبق توصیه او بهتر است بر روى انقباض 

اکسنتریک تمرکز کنید، جایى که عضله تحت مقاومت کشیده 
و منبسط مى شود تا تنش به حداکثر رسیده و آسیب به حداقل 

برسد.
پروتئین هاى خاصى در فیبرهاى عضلانى، مانند هدف 
پستانداران راپامایسین (mTOR)، با تنش فعال مى شوند 
و سنتز پروتئین عضلانى را تقویت مى کنند تا بدین ترتیب 
رشد عضلانى صورت گیرد. در مقابل، پروتئین هایى مانند 

میوستاتین رشد عضلات را تنظیم مى کنند.
برخى از حیوانات، مانند سگ هاى مسابقه اى عضلانى، 
به طور ژنتیکى میوستاتین را براى افزایش رشد عضلات 
سرکوب مى کنند. در انسان، تمرینات مقاومتى منظم، ترشح 
میوستاتین را در طول زمان کاهش مى دهد و به طور بالقوه 

منجر به افزایش سریع تر عضلات مى شود.
فیبرهاى عضلانى یا سلول هاى ماهیچه اى لوله اى حاوى 
چندین هسته غیرقابل تقسیم هستند که پتانسیل رشد 

عضلانى را محدود مى کنند.
 با این حال، سلول هاى بنیادى ماهیچه اى که به سلول هاى 

ماهواره اى معروف هستند، مى توانند براى جبران 
این محدودیت، هسته هاى خود را به فیبرهاى 

عضلانى در حال رشد اهدا کنند.
در این میان، افزایش سن منجر به از بین 
رفتن سلول هاى ماهواره اى مى شود 
و به تدریج فرآیند ریکاورى عضلات را 

دشوارتر مى کند.
 اینجاست که ورزش مى تواند تا حدى با تکثیر سلول هاى 

ماهواره اى با این فقدان مقابله کند.
از سوى دیگر، رشد ماهیچه ها نیز تحت تأثیر ژنتیک است. 
هر فرد، ترکیبى منحصر به فرد از دو نوع فیبر عضلانى 
دارد: فیبرهاى تند انقباض که براى حرکات قوى و 
انفجارى مناسب هستند و رشته هاى کند انقباض که 
براى تمرینات پایدار و استقامتى و تثبیت مفاصل طراحى

 شده اند.
فیبرهاى تند انقباض سریع تر از فیبرهاى کند انقباض رشد 
مى کنند، بنابراین افرادى که در تلاش براى به دست 
آوردن توده عضلانى هستند، ممکن است تعداد 
کم ترى از آنها را داشته باشند. به  گفته موراك، 
در حالى که این نسبت عمدتاً از منظر 
ژنتیکى تعیین مى شود، مى توان 
آن را با انجام تمرینات قدرتى و 

وزنه بردارى متمرکز تغییر داد.
علاوه بر موارد فوق، تفاوت هاى 
جنسى نیز بر رشد ماهیچه ها تأثیر 
مى گذارند. تستسترون، که به عنوان هورمون مردانه 
شناخته مى شود، سنتز پروتئین را افزایش داده و سلول هاى 
ماهواره اى را فعال مى کند. سطوح بالاتر تستوسترون در 

مردان طى دوران بلوغ مى تواند اثباتى از نقش آن در توده 
عضلانى بیشتر نسبت به زنان باشد.

با این حال، در صورتى که بزرگ سالان برنامه هاى بدنسازى 
یکسانى را دنبال کنند، افزایش عضلات آنها نسبت به اندازه 
آنها معمولاً بین دو جنس، مشابه است. زیرا افزایش موقت 
تستسترون در طول ورزش چندان به عضله سازى کمک 

نمى کند.
یکى دیگر از عوامل ژنتیکى بالقوه که در افزایش توده 
عضلانى موثر است، ریبوزوم ها، یعنى ساختارهاى مولکولى 
مسئول سنتز پروتئین هستند. تغییرات ژنتیکى مى توانند 
منجر به انواع و مقادیر مختلف ریبوزوم در افراد شوند که بر 
سطح سنتز پروتئین و انواع پروتئین هاى ماهیچه اى تولید 

شده اثرگذار هستند.
در حالى که این عوامل ژنتیکى مى توانند عضله  سازى را 
براى برخى چالش برانگیزتر کنند، تحقیقات نشان مى دهد که 
ماهیچه ها در همه افراد مى توانند با فرآیند رشد سازگار شوند. 
زیرا با استفاده از شواهد این مطالعه، مى توان سطح میوستاتین 
را کاهش داد، سلول هاى ماهواره اى را تکثیر کرد و نسبت فیبر 

عضلانى را نیز مى توان تنظیم کرد.

ورزش مى تواند به مدیریت وزن، کاهش خطر بیمارى، تقویت 
استخوان ها و ماهیچه ها و حتى بهبود سلامت مغز کمک کند. 
شواهد نشان مى دهد ورزش مى تواند علائم افسردگى، علت 
اصلى بیمارى هاى مرتبط با سلامت روان را نیز کاهش دهد. 
با این حال، توصیه ها در مورد میزان ورزش براى تأثیرگذارى 

مفید متفاوت است.
افسردگى، احساس مزمن پوچى، غمگینى یا ناتوانى در 
احساس لذت، یکى از شایع ترین مشکلات سلامت روان 

است. طبق گزارش سازمان جهانى بهداشت، این بیمارى 
حدود 5 درصد از بزرگسالان را در سراسر جهان تحت تأثیر 

قرار مى دهد.
درمان هاى افسردگى به نوع افسردگى فرد بستگى دارد، اما 
ممکن است شامل داروهاى ضد افسردگى، روان درمانى، 
مانند درمان شناختى رفتارى (CBT) یا ترکیبى از درمان و 
دارو باشد. این درمان ها براى بسیارى از افراد مؤثر هستند، اما 

افسردگى پس از قطع درمان مى تواند عود کند.

شواهد روزافزونى وجود دارد که تغییرات سبک زندگى 
مى تواند علائم افسردگى را کاهش دهد. تجزیه و تحلیل 
21 مطالعه در سال 2014 نشان داد که رژیم غذایى سرشار 
از میوه، سبزیجات، ماهى و غلات کامل ممکن است با 
کاهش خطر افسردگى مرتبط باشد. و یک بررسى در سال 
2022 از مطالعات نشان داد که ورزش علائم افسردگى را 

کاهش مى دهد.
با این حال، مطالعات کمى در مورد میزان ورزش مورد نیاز 

براى تأثیر مثبت بر افسردگى بررسى شده است.
در حال حاضر، یک مطالعه 10 ساله توسط محققان دانشگاه 
لیمریک، ایرلند نشان داده است که حتى مقدار کمى ورزش 
مى تواند افسردگى را در بین افراد مسن - افراد 50 ساله و 

بالاتر - کاهش دهد.
این مطالعه نشان داد که 20 دقیقه پیاده روى سریع، 5 بار در 
هفته به طور قابل توجهى خطر ابتلاء به افسردگى را کاهش 

مى دهد.

دماى بدن با قرار گرفتن در معرض گرما بالاتر مى رود و این اتفاق معمولاً 
زمانى رخ مى دهد که بدن به میزان کافى قادر به خنک کردن خود و حفظ دما 

37 درجه سانتیگراد) نیست. 36 تا 5 در محدوده نرمال (5
 هرچند بدن به طور طبیعى راهکارى براى این مشکل دارد و آن هم تعریق 
است، اما در برخى موارد عرق کردن کافى نیست و باید به طور جدى به فکر 

این معضل بود.
براى مبارزه با اثرات منفى تابستان و خنک و متعادل ماندن دماى بدن، سعى 
کنید نکاتى که در ادامه ذکر مى شود را مورد توجه قرار دهید، به خصوص در 

زمان هایى که احساس مى کنید دماى بدنتان بالاست.

1. از یخ براى خنک کردن نوشیدنى استفاده نکنید
خنک کردن نوشیدنى ها با یخ براى کاهش دماى بدن و رهایى از گرما، چندان 
کار درستى نیست. یخ فقط براى یک لحظه کوتاه احساس رضایت را در شما 
ایجاد مى کند، اما از طرف دیگر مى تواند باعث هضم کندتر و نفخ شود. براى 
متعادل ساختن دماى بدن بهتر است از آب نارگیل، چاى سبز، دمنوش نعناع و 

لیمو و حتى یک لیوان آب با دماى معمولى استفاده کنید.

2. خوراکى هایى با طبع سرد و خنک بخورید
غذاهایى با طبع خنک یا سرد توانایى رفع عطش، کاهش سموم و آبرسانى بدن 
را دارند، که دقیقا همان چیزى است که در تابستان به آن نیاز داریم. میوه ها و 
سبزیجات پر از آب، مانند خربزه، کرفس، خیار و کاهو، مى توانند به بدن کمک 
کنند تا دماى متعادل خود را حفظ کرده و با گرما مبارزه کند. براى خنک ماندن 
در تابستان مى توانید از میوه هایى مانند: سیب، موز، توت ها، طالبى، کیوى، 
لیمو، گلابى، آلو، هندوانه و سبزیجاتى همچون: هویج، گل کلم، کرفس، کلم 
بروکلى، ذرت، خیار، کاهو، تربچه، اسفناج، کدو، گوجه فرنگى و قارچ سفید 

استفاده کنید.
از دیگر مواد غذایى با طبع گرم مى توان به گیلاس، آناناس، هلو، پیازچه، تره 

فرنگى، پیاز و همچنین گوشت هایى مانند گوشت گاو و مرغ اشاه کرد.

3. از مصرف مواد غذایى با طبع گرم خوددارى کنید
ادویه هایى با طبع گرم مانند فلفل، زنجبیل، دارچین و پودر سیر، گردش خون و گرما 
را در بدن افزایش مى دهند. این مواد براى زمستان عالى هستند، اما در تابستان 
گزینه مناسبى نیستند. غذاهاى تند بر دماى بدن مى افزایند و سبب احساس گرما 

مى شوند.
از دیگر مواد غذایى با طبع گرم مى توان به گیلاس، آناناس، هلو، پیازچه، تره فرنگى، 

پیاز و همچنین گوشت هایى مانند گوشت گاو و مرغ اشاه کرد.

4. آب زیاد بنوشید 
علاوه بر خوردن غذاهاى پر از آب، نوشیدن آب نیز ضرورى است. بهتر است در 

طى این فصل یک بطرى آب همراه داشته 
باشید و با نوشیدن آن بدنتان را هیدراته 

نگه دراید.

پیاده روى احتمال ابتلا به افسردگى را کاهش مى دهد

چرا عضله سازى چرا عضله سازى 
براى برخى افراد براى برخى افراد 

سخت  استسخت  است

4 نکته براى متعادل نگه داشتن 
دماى بدن در تابستان

از آب، نوشیدن آب نیز ضرورى است. بهتر است در خوردن غذاهاى پر
صل یک بطرى آب همراه داشته 
نوشیدن آن بدنتان را هیدراته 

؟؟
سنتز مى شود.
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 2072 و 2071 مورخ 
1402/04/13 خانم مرجان نجفیان نجف آبادى فرزند ابراهیم نسبت به سه دانگ مشاع 
و آقاى بهزاد راحمى فرزند عباسعلى نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  
به مساحت 106/05 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 6 اصلى واقع در بخش 12 حوزه 
ثبت ملک اصفهان – متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/05/04 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/19 - م الف:1536214 - غلامرضا 
شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-  از طرف داوود قورئیان 

نجف آبادى/05/158

اخطار اجرایى
محکوم علیه: پرویز بهرامى فرزند: نصرت خان به نشانى: مجهول المکان محکوم له: 
محمدعلى شهیدى فرزند: على به نشانى: شاهین شهر خ عطار- فرعى10 شرقى- پ46 
محکوم به بموجب راى شماره 736 تاریخ 98/11/12 حوزه دهم حقوقى شوراى حل 
اختلاف شهرستان شاهین شهر (به موجب راى شماره---تاریخ---شعبه---دادگاه 
عمومى---) که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: 1. پرداخت مبلغ 

17/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 2. پرداخت مبلغ 1/317/500 ریال بابت هزینه 
دادرسى و الصاق تمبر و 3. پرداخت خسارت تاخیر تادیه وفق شاخص اعلامى بانک 
مرکزى با محاسبه دایره اجرا که حین اجراى حکم محاسبه خواهد شد از تاریخ صدور 
چک 1393/03/07 لغایت زمان پرداخت در حق محکوم  له و 4. پرداخت هزینه اجراى 
حکم برعهده محکوم علیه است. پیرو تامین خواسته ارسالى به اجراى حکام به شماره نامه 
389/98 مورخ 98/09/27 ماده 34 قانون اجراى احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبى 
براى پرداخت محکوم به بدهد یا مالى معرفى کند که اجراى حکم و استیفا محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتى که خود را قادر به اجراى مفاد اجرائیه نداند ، باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارایى خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالى ندارد ، صریحا اعلام 
نماید. مهلت ارائه دادخواست اعسار از محکوم به تا 30 روز از ابلاغ اجرائیه مى باشد. تاریخ 
انتشار:1402/05/04- م الف:1536295 - قاضى شعبه دهم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شاهین شهر- سید محمد طباطبائى/05/145

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 140260302026006674- تاریخ :1402/05/01-برابرراى140260302026004196 
مورخ 1402.3.21 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضى آقاى / خانم جمیله داود الحسینى به شناسنامه شماره 1787 کدملى 
1283614065 صادره فرزند سیدجواد در موازى سه دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 153 متر مربع پلاك شماره فرعى از 15182 اصلى واقع در 
اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مالکیت مشاعى سند 24500- 

1399.04.21 دفتر خانه شماره 378

1402-برابرراى  /05 /01 شماره : 140260302026006675- تاریخ :
140260302026004194 مورخ 1402.3.21 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى / خانم مجتبى ناظمى به شناسنامه 
شماره 1119 کدملى 1291539107 صادره فرزند حیدر در موازى دو نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 153 متر مربع پلاك شماره فرعى از 15182 
اصلى واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مالکیت مشاعى 

سند 24500- 1399.04.21دفتر خانه شماره 378

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم 
نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/04 - تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1402/05/19 - م الف: 1536151 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان -

 سید اسداالله موسوى/05/143

تاسیس
 شرکت سهامى خاص همراه سام آروند درتاریخ 1402/04/27 به شماره ثبت 74598 به شناسه ملى 14012418942 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت :خرید و فروش و خدمات پس از فروش ،صادرات و واردات و خدمات نرم افزارى و سخت 
افزارى تلفن هاى همراه و تجهیزات هوشمند الکترونیک و قطعات و لوازم جانبى مرتبط با تلفن همراه و تجهیزات هوشمند الکترونیک درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، 
چرخاب، کوچه چرخاب[(مادى نیاصرم)_10]، خیابان فردوسى، پلاك 0، طبقه همکف کدپستى 8144648684 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 
5,000,000 ریال نقدى منقسم به 100 سهم 50000 ریالى تعداد 100 سهم آن با نام عادى مبلغ 1750000 ریال توسط موسسین طى گواهى بانکى شماره 
2127191 مورخ 1402/04/06 نزد بانک پارسیان شعبه فردوسى اصفهان با کد 2127 پرداخت گردیده است والباقى در تعهد صاحبان سهام مى باشد اعضا 
هیئت مدیره آقاى محمدعلى منصوریان قمبوانى به شماره ملى 1271132885 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى مسعود خانبانى به شماره 
ملى 1287612891 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى رضا عباس پور به شماره ملى 1288346557 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت 
2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامى و 
همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى با دو امضا از سه امضاى اعضاى هیات مدیره ( رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره ) همراه با مهر شرکت 
معتبر مى باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم ناهید عظیمى به شماره ملى 0047500743 به سمت بازرس اصلى به مدت 1 سال خانم زهرا 
عباس پور به شماره ملى 1280969172 به سمت بازرس على البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. 
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى 

اصفهان (1534323)
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آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 4127 مورخ 1402/03/27 به شماره کلاسه 1321 مالکیت آقاى / خانم 
حسین نجفى تبار به شناسنامه شماره 11472 کدملى 1283222140 صادره فرزند 
احمد در ششدانگ یکباب کارگاه با کاربرى زراعى و باغى به مساحت 553,36  
متر مربع پلاك شماره 155 فرعى از 99 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملک خمینى شهر به موجب سند 70094 مورخ 1401,04,30 دفتر 129 سند 
68659 مورخ 1400,11,13 دفتر 139 و سند 68659 مورخ 1400,11,17 دفتر 

139 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایى تقدیم نماید بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول :1402/04/20 -تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/04- م الف: 1524931 -

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر - سید محمدحسن 
مصطفوى/04/195

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 4201 مورخ 1402/03/28 به شماره کلاسه 0170 مالکیت آقاى / خانم 
مجتبى مجیرى فروشانى به شناسنامه شماره 939 کدملى 1141151472 صادره 
فرزند محمد حسین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 196٫80 متر مربع پلاك 
شماره 1210 فرعى از 106 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینى شهر به موجب سند 36621 مورخ 99/07/16 دفترخانه 322 ملاحظه 

نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایى تقدیم نماید بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول :1402/04/20 -تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/04- م الف: 1525017 -

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر - سید محمدحسن 
مصطفوى/04/198

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302012000653- تاریخ:1402/04/18- برابر راى شماره 
140260302012000649 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت 
ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى احمد براتى فرزند یداله 
بشماره شناسنامه 31 صادره از چادگان در ششدانگ یکباب گلخانه و تاسیسات 
متعلقه به مساحت 3200 متر مربع بر روى قسمتى  پلاك 1 فرعى از 64 اصلى 
واقع در چادگان - دره غرقه خریدارى از مالک رسمى آقاى عبداله براتى محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى 
داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/20 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/04- م 
الف: 1525379- رئیس ثبت اسناد و املاك فریدن - محسن مقصودى /04/200

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاك موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. 
راى شماره 898 مورخ 1402/02/17 خانم خدیجه کرمى فرزند امراله ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 80/40 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 18 فرعى از 859 
اصلى واقع در قطعه 4  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى 
مشاعى مى باشد. تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/20- تاریخ انتشار نوبت دوم : 
1402/05/04-م الف: 1525794-غلامرضا شیرانى جوزدانى - سرپرست واحد 

ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/04/203

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 4313 مورخ 1402/03/30 به شماره کلاسه 0159 مالکیت آقاى / خانم 
علیرضا مهرابى کوشکى به شناسنامه شماره 1405 کدملى 1288850859 صادره فرزند 
یدا... در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 109,45 متر مربع پلاك شماره 535 فرعى 
از 107 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر به موجب سند 
36635 مورخ 1393,4,24 دفترخانه و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه 

و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید 
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/20 -تاریخ انتشار نوبت دوم :
1402/05/04- م الف: 1526371 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى 

شهر - سید محمدحسن مصطفوى/04/206

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 1894 مورخ 1402/04/01 آقاى محسن 
شاه بنده فرزند ناصر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 166 مترمربع قسمتى از پلاك 
شماره 858  اصلى واقع در قطعه4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان – متقاضى مالک 

رسمى  مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/04 - تاریخ انتشار نوبت 
دوم : 1402/05/19 - م الف: 1535307-غلامرضا شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه 

ثبت ملک نجف آباد-  از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/05/146

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 1974 مورخ 1402/04/11 خانم توران عابدى 
گنهرانى فرزند مصطفى ششدانگ یکباب خانه به مساحت 150/07 مترمربع قسمتى 
از پلاك شماره1293 فرعى از 391 اصلى واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک اصفهان – 
متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/04 - تاریخ 
انتشار نوبت دوم : 1402/05/19 - م الف: 1535424 - غلامرضا شیرانى - سرپرست 

واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-  از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/05/148

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 2100 و 2101 مورخ 
1402/04/14  آقاى سید مصطفى کافى موسوى فرزند سید على نسبت به سه دانگ 
مشاع و خانم عصمت عباسى جوزدانى فرزند سلطانعلى نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 143/50 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 247 
اصلى واقع در قطعه 9 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان – (گواهى شهود / طبق 
قولنامه عادى از طرف سکینه و غلامحسین مورخ  1385/07/11 به متقاضى واگذار 
شده که تمامت چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ پلاك فوق به نام ابراهیم عادل 
نیا در صفحه 259 دفتر 22 املاك سابقه ثبت و سند دارد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/05/04 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/19 - م الف: 1535449-غلامرضا 
شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-  از طرف داوود قورئیان

 نجف آبادى/05/150

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك 

محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 1391و1390-1402/03/13 خانم 
فاطمه نعمتى  فرزند نعمت اله نسبت به سه دانگ مشاع و آقاى محمدرضا نوریان نجف 
آبادى فرزند محمد على نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
155/23 مترمربع قسمتى از پلاك شماره5 فرعى از 570 اصلى واقع در قطعه 10  بخش 
11 حوزه ثبت ملک اصفهان – متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/05/04 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/19 - م الف: 1535582 -

غلامرضا شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-  از طرف داوود 
قورئیان نجف آبادى/05/152

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان 
و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو 
ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى 
تقدیم نمایند. راى شماره 2061  مورخ 1402/04/13آقاى محمود پاسبانى فرزند 
قاسمعلى ششدانگ یکباب ساختمان نیمه ساز به مساحت 146/65  مترمربع 
قسمتى از پلاك 1758 اصلى واقع قطعه 7 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان –  
(گواهى شهود / قولنامه  عادى مورخ 1388/08/15 از طرف اکبر محمودى که در سامانه  
املاك میزان نه حبه و چهارصد و دوازده  هزار و پانصد  و بیست و هفت – هفتصد و 
هفتاد و نه هزار و هفتصد و پنجاهم حبه مشاع  از هفتاد و دو حبه ششدانگ پلاك مذکور 
بنام محمد على فاضل نجف آبادى مسبوق به ثبت مى باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/05/04 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/19 - م الف: 1535655-غلامرضا 
شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-  از طرف داوود قورئیان نجف 

آبادى/05/154

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 2038  مورخ 
1402/04/13 و 2034 مورخ 1402/04/12 آقاى محمد حسین پیرمرادیان نجف 
آبادى  فرزند حسن  نسبت به نیم دانگ و خانم آذر ایمانیان نجف آبادى  فرزند محمد 
حسین نسبت به پنج و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 193/18 
مترمربع قسمتى از پلاك شماره 7 فرعى از 889 اصلى واقع در قطعه 9 بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان – متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/05/04 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/19 - م الف: 1535663- غلامرضا 
شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-  از طرف داوود قورئیان

 نجف آبادى/05/156

سخنگوى یازدهمین رزمایش اقتدار هوایى فدائیان حریم 
ولایت گفت: رزمایش فدائیان حریم ولایت، نمایش 
قدرت هوایى کشور است و متناسب با تمامى تهدیدهاى 
به روز شده است.امیر سرتیپ خلبان على رضا رودبارى، 
اظهار کرد: یازدهمین رزمایش اقتدار هوایى فدائیان 
حریم ولایت به منظور نمایش قدرت هوایى و انعکاس 
بخشى از توانمندى هاى توان رزم نهاجا، همزمان براى 
کسب آمادگى لازم در هدایت و راهبرى کنترل آتش، 
شکارى رهگیر و بمب افکن هاى نیروى هوایى براى 
مقابله و پاسخ گویى هوشمندانه هر نوع از تهدید همزمان 
با سالروز شهادت سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدا... 

الحسین(ع) و هفتاد و دو یار با وفاى آن حضرت با رمز 
مقدس یاحسین آغاز شد.وى افزود: در این رزمایش قریب 
به یک صد فروند از انواع هواپیماهاى سبک و سنگین با 
سرنشین و بدون سرنشین حضور پیدا کرده اند.سخنگوى 
رزمایش هوایى درباره اهداف برگزارى رزمایش اظهار 
کرد:  همه رزمایش ها به نوعى نمایش اقتدار یک ملت 
است، این رزمایش هم نمایش قدرت هوایى کشور است 
و متناسب با تمامى تهدیدها به روز شده است، از طرفى 
یکى از اهداف مهم رزمایش ها در دنیا آزمایش سامانه ها 
و فناورى هاى است که معمولا به دست متخصصان آن 

کشور ساخته شده مى باشد.

مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع هاى سیاحتى، فرهنگى 
و ورزشى سپاهان شهردارى اصفهان گفت: اماکن تحت 
مدیریت شرکت توسعه سیاحتى سپاهان مجتمع گردشگرى 
صفه، تله سى یژ ناژوان و مجموعه شهر رویاها در تاسوعا و 
عاشوراى حسینى  تعطیل است.سعید ساکت اظهار کرد: با 
توجه به فرارسیدن ایام عزادارى سید و سالار شهیدان امام 
حسین (ع)، شهربازى شهر رویاها، مجتمع گردشگرى 
صفه و تله سى یژ ناژوان در روزهاى تعطیل رسمى تاسوعا 
و عاشوراى حسینى (پنجم و ششم مردادماه سال جارى) 
تعطیل است. همچنین مجموعه شهر رویاها در تاریخ چهارم 
مردادماه، روز چهارشنبه (شب تاسوعاى حسینى) نیز تعطیل 

است.مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع هاى سیاحتى، 
فرهنگى و ورزشى سپاهان شهردارى اصفهان پیرامون 
تداوم فعالیت این مراکز پس از تاسوعا و عاشوراى حسینى 
تصریح کرد: مجموعه شهر رویاها، همه روزه از ساعت 
16 تا 24 آماده ارائه خدمت به گردشگران و مردم شریف 
اصفهان است.وى ادامه داد: مجموعه تله کابین صفه از شنبه 
تا چهارشنبه از ساعت 16 تا 24 و روزهاى پنجشنبه و جمعه 
و روزهاى تعطیل از ساعت 10 تا 24 میزبان گردشگران 
است. گردشگران مى توانند براى بهره مندى از طبیعت 
زیباى پارك جنگلى ناژوان همه روزه از ساعت 10 صبح تا 

غروب آفتاب به تله سى یژ ناژوان مراجعه کنند.

مهمترین دستاورد رزمایش اقتدار 
هوایى فدائیان حریم ولایت

تعطیلى اماکن تفریحى 
اصفهان در تاسوعا و عاشورا

کف زنى توریست هاى قلابى
رئیس پلیس آگاهى فرماندهى انتظامى استان 
اصفهان از دستگیرى یک زوج که خود را به عنوان 
توریست جا زده و با جلب اعتماد مغازه داران از آنان 
به شیوه کف زنى سرقت مى کردند، خبر داد. حسین 
ترکیان اظهار داشت: سارقان که تسلط کاملى 
بر زبان هاى انگلیسى، عربى و ترکى استانبولى 
داشتند اعتماد مغازه داران را جلب کرده و از آنان 
به صورت کف زنى سرقت مى کردند. ترکیان 
خاطرنشان کرد: تحقیقات کارآگاهان ادامه داشت 
تا اینکه با متهم و همسرش شناسایى و حین تردد 
در یکى از استان هاى همجوار دستگیر شدند. وى  
گفت: متهمان پس از دستگیرى به 7 فقره سرقت 
با شیوه کف زنى به ارزش 5 هزار دلار از مغازه داران 

اصفهانى اعتراف کردند.

درباره تعریض بزرگراه شهید خرازى 
مدیر منطقه یک شهردارى اصفهان با بیان اینکه 
نهضت پروژه هاى ترافیکى این منطقه در راه و 
ایستگاه نخست آن به طول 600 متر است که عملیات 
عمرانى آن یک هفته پیش آغاز شده است گفت: 
عملیات شمع کوبى در حاشیه دیواره ها و خاك بردارى 
بخشى از محدوده پروژه در حال انجام است. على 
رضى زاده اظهار کرد:  به دلیل بار شدید ترافیکى 
در محدوده پروژه، عملیات عمرانى در نیمه شب ها 
برنامه ریزى شده است؛ این پروژه با بودجه 20 میلیارد 

تومانى در حال اجرا است.

خبر

ساسان اکبرزاده 
«به مناسبت تاسوعا و عاشوراى حسینى هیچکس حق 

ندارد خارج از کشتارگاه، گوسفند ذبح کند.» 
مدیر کل دامپزشکى استان اصفهان در نشستى با 
خبرنگاران این مطلب را بیان و اظهار داشت: غیر از 
روز عید سعید قربان که ذبح به صورت انفرادى و البته 
با نظارت کارشناسان دامپزشکى صورت مى پذیرد در 
دیگر ایام گوسفند و دیگر احشام باید از طریق کشتارگاه 

و با نظارت کارشناسان دامپزشکى ذبح شوند. 
سیدرضا موسوى افزود: یک بخش کشتار مربوط 
به شرع مقدس اسلام است که ذبح کننده باید 
آموزش هاى لازم را دیده باشد و بخش دیگر فرهنگى 
و روانشناسى است. این در حالى است که هیچ ذبحى 
نباید در منظر کودکان و زنان باردار انجام شود چرا 
که ممکن است عواقب جبران ناپذیرى داشته باشد 
و در حقیقت دام نباید در ملأ عام به خصوص مقابل 

کودکان، سربریده شود. 
وى گفت: از نظر بهداشتى نیز سلامت دام باید 
مورد تأیید متخصصان دامپزشکى قرار گرفته و مهر 
دامپزشکى بر روى دام، نشان از سلامت گوشت آن 

دارد. 
وى با بیان اینکه دامپزشکى استان اصفهان در تمامى 
ایام حتى در روزهاى تعطیل براى این کار آمادگى دارد 
گفت: هیئت هاى مذهبى سایت هایى دارند و ما نیز 
آمادگى نظارت بر ذبح شرعى و بهداشتى دام ها را 

داشته، تا از سلامت دام آگاه شده و در دسترس مردم 
قرار داده شوند. 

مدیرکل دامپزشکى استان اصفهان مى گوید: اجراى 
طرح «نظارت بهداشتى و شرعى ذبح دام ها» از سوى 
دامپزشکى استان اصفهان در تاسوعا و عاشوراى 
حسینى با 35 اکیپ ثابت، 36 اکیپ سیار با حضور 41 
دکتر دامپزشک، 77 کارشناس بهداشت گوشت و 23 
ناظر شرعى در سطح استان اصفهان به اجرا در مى آید. 
موسوى این را هم گفت که این مسئله از نظر شرع و 
فرهنگ باید بیش از گذشته براى مردم تبیین شود. 
مدیر کل دامپزشکى استان اصفهان مى گوید: علیرغم 
اینکه استان اصفهان در کشور استانى برخوردار شناخته 
مى شود اما با بررسى هاى انجام شده در سطح استان 
اصفهان، ما هم اکنون 380 روستاى کم برخوردار و 
نیازمند به کمک ویژه را شناسایى کرده ایم که باید به 
این مناطق خدمات ویژه و رایگان ارائه گردد و آموزش 
چهره به چهره به بهره بردار براى ارتقاى اطلاعات به 
آن داده مى شد که در این زمینه ما قرارگاه اردوهاى 
جهادى را براساس چارتى تهیه کرده و کمیته هایى 

تشکیل داده ایم و از اسفند 1401 برنامه آغاز شد. 
موسوى گفت:اردوهاى جهادى با حضور متخصصان و 
دانشجویان رشته دامپزشکى در سطح  استان با اولویت 
پیشگیرى بر درمان باکمترین هزینه و بالاترین بهره 
ورى ابتدا در سطح استان و سپس در سطح ملى انجام 
شد که در سطح استان و در مناطق عشایرى روستاها 

درشهرستان هاى گلپایگان ، خوانسار، برخوار، ورزنه، 
اردستان، تیران وکرون، جرقویه، فریدون شهرو 
کوهپایه اقدامات بسیار خوبى صورت گرفت که از آن 
جمله مى توان به سم پاشى جایگاه دام و ... اشاره کرد 
که همه این برنامه هاکه از اسفند 1402 تا قبل از تیرماه 
1402 انجام شده بود با حمایت و پشتیبانى فرمانداران، 
بخشداران، دهیاران، مدیرکل امور عشایرى، بسیج 
سازندگى، بسیج عشایر و همه همکاران در دامپزشکى 

استان با یک برنامه ریزى منظم صورت گرفت.
مدیرکل دامپزشکى استان اصفهان اشاره اى هم به 
برپایى اردوى جهادى دامپزشکى استان اصفهان در 
سطح ملى داشت و گفت: با برنامه ریزى هاى انجام 
شده در کشور که قرار شد اردوى جهادى دامپزشکى 
استان اصفهان در سطح ملى در سمیرم و پنج شهرستان 
کاشان، خمینى شهر، شاهین شهر، فریدن و چادگان با 
سمپاشى علیه بیمارى ناقل کریمه کنگو واکیسناسیون 
دام و طیور و... انجام شود که براساس هدفگذارى هاى 
انجام شده در اردوى جهاد ملى دامپزشکى که طى سه 
روز برپا شد و از افتتاحیه آن که 27 تیر در اصفهان با 
حضور مسئولان بلند پایه بود طى یک برنامه تنظیم 
شده دقیق، ما بیش از اعداد هدف گذارى شده عمل 
کرده و کارى بى نظیر انجام شده که مى توان  گفت ما 
در سطح کشور اول بوده ایم به گونه اى که نیم میلیون 
مترمربع جایگاه نگهدارى دام سم پاشى شد. این در 
حالى بود که، در هر یک از شهرستان ها، یک شبکه 

دامپزشکى مستقر کرده ایم. البته طرح اردوى جهادى 
دامپزشکى در 18 استان کشور برپاست. 

موسوى معتقد است: اگر دام و طیور که در کشور سرمایه 
به حساب مى آیند حفظ شوند به اقتصاد کشور کمک 
خواهد شد و امنیت غذایى در کشور پایدارتر خواهد بود. 

چرا که امروز امنیت غذایى با امنیت ملى مساوى است. 
مدیر کل دامپزشکى استان اصفهان این را 
هم گفت که: تا امروز هیچگونه نشانه اى 
از تب کریمه کنگو در استان اصفهان دیده

 نشده است. 

همزمان با تاسوعا و عاشوراى حسینى صورت مى گیرد؛  

نظارت شرعى و بهداشتى بر ذبح با 70 اکیپ 



ورزشورزش 074642 سال بیستمچهارشنبه  4 مرداد ماه   1402

مرضیه غفاریان
سرنوشتى که صاحبان «کفش طلاى» 
لیگ ایران طى این سال ها به آن دچار 
مى شوند درست برعکس ماجرایى است که 
در انتهاى داستان «سیندرلا» به لطف جادوى 
کفشى بلورین براى نقش اول آن قصه رقم مى 
خورد. در افسانه «سیندرلا» یک لنگه کفش، 
دخترك خدمتکارى را از شرایط سخت به 
قصر پادشاهى مى رساند اما اینجا مهاجمان 
برتر لیگ همین که با ربودن گوى سبقت از 
سایر رقبایشان به کفش طلا مى رسند طلسم 

مى شوند. 
البته این طلسم تا اینجا بیشتر پاى مهاجمان 
خارجى لیگ را قفل کرده است و آخرین گلزنى 
که به آن گرفتار شد هم گادوین منشا بود؛ 
بازیکن نیجریه اى که در لیگ بیست و یکم 
با 14گل زده براى نارنجى پوشان رفسنجانى 
موفق شد در صدر جدول گلزنان بایستد. 
فوروارد مسى ها در فصل گذشته اما تنها 3 
بار توانست دروازه حریفان را بگشاید آن هم 
در حالى که اولین گل خود را در هفته نوزدهم 

به ثمر رساند.
مهاجم سابق سرخابى ها حالا راهش را از مس 
رفسنجان جدا کرده و راهى خوزستان شده به 
این امید که بتواند با قرار گرفتن در خط آتش 
این تیم خوزستانى به روزهاى اوجش برگردد. 
اگر هم بخت با او یار نباشد شاید مانند سایر 
صاحبان کفش طلا گرفتار روندى نزولى شود. 

درست مانند سجاد شهباززاده؛ ستاره پیشین 
سپاهان که پس از آنکه کفش طلاى لیگ 
بیستم را با زدن 20 گل براى طلایى پوشان 
اصفهانى به خانه برد در لیگ بیست و یکم فقط 
6 بار پایش به گلزنى باز شد و سپس بعد از آنکه 
با آرزوى درخشش در آستانه جام جهانى راهى 
پایتخت شد با گیر کردن پشت خط پرترافیک 
حمله استقلال نه فرصت عرض اندام پیدا کرد 

و نه راهى به گشودن قفل دروازه رقبا. 
همین روند از عرش به فرش را همتیمى 
اسبق شهباززاده هم طى کرد. کى روش 
استنلى سوارز، مهاجم برزیلى اسبق سپاهان 
پس از آنکه در هجدهمین دوره لیگ با 
16 گل زده مشترکاً با لوسیانو پریرا مهاجم 
هموطنش در فولاد در صدر گلزنان برتر 
لیگ ایستاد در لیگ نوزدهم نتوانست آمارى 
بهتر از 7 گل زده از خود برجاى بگذارد. حتى 
پیوستن به گل گهرِ ژنرال هم منجر به احیاى 
این بازیکن نشد و به نظر مى رسد او با تک 
گلى که در فصل گذشته براى سورمه اى 
پوشان سیرجانى به ثمر رساند با لیگ برتر 
ایران خداحافظى کرده باشد. چند فرسخ آن

 طرف تر از سیرجان و در رفسنجان، مهاجم 
برزیلى سابق فولاد نیز به سرنوشتى مشابه 
هموطنش دچار شد. پریرا در لیگ گذشته 
از گرماى طاقت فرساى جنوب راهى کویر 
سوزان کرمان شد تا شاید به زوجى آتشین 
براى شیمبا در جمع نارنجى پوشان تبدیل شود 

اما او هم نتوانست کارنامه اى بهتر از 2 گل زده 
براى تیم سابق محمد ربیعى از خود بر جاى 
بگذارد و اکنون به نظر مى رسد حضور این 
مهاجم 39 ساله هم در لیگ ایران به خط پایان

 رسیده باشد.
به فهرست طلسم شدگان لیگ، شیخ دیاباته 
را هم اضافه کنید جمع صاحبان بخت برگشته 
کفش طلاى این رقابت ها به 5 نفر مى رسد. 
شیخ محبوب آبى ها که در لیگ نوزدهم در 
مجموع با ثبت 15 گل در کارنامه خود و 
تصاحب آقاى گلى لیگ با پیراهن استقلال 

طلسم 11 ساله این تیم را در تصاحب این 
عنوان شکسته بود اما موفق نشد در لیگ 
بیستم از طالع نحس صاحبان این مقام فرار 
کند. این مهاجم اهل مالى پس از به ثمر 
رساندن 2 گل در لیگ بیستم، ایران را به مقصد 
قطر ترك کرد و با وجود اینکه توانست با به 
ثمر رساندن 11 گل در لیگ ستارگان براى 
الغرافه دوباره خود را بر سر زبان ها بیاندازد 
و به لیگ برتر بازگردد اما این بار و با پوشیدن 
پیراهن سرخپوشان تهرانى هم دوباره گرفتار 
همان تقدیر نانوشته براى آقایان گل این 

رقابت ها شد.
سرآغاز حکایت طلسم شدگان کفش طلا از 
لیگ نوزدهم بود و نخستین قربانیان آن هم 
دو گلزن برزیلى این رقابت ها، شاید کلید 
این قفل در دستان صاحب کفش طلاى 
لیگ بیست و دوم باشد. شاید شهریار بتواند با 
ادامه روند رو به رشد خود در گلزنى با پیراهن 
طلایى پوشان پایان خوشى براى این افسانه 
رقم بزند و این بار کفش طلا همچون کفش 
بلورین سیندرلا صاحبش را به قصر خوشبختى

 رهنمون شود.

افسانه یک لنگه کفش در فوتبال ایران

طلسم شدگان 

بدشانسى هاى ستاره ایرانى لورکوزن تمامى ندارد. پس از اینکه سردار آزمون در نخستین دیدار دوستانه پیش 
فصل بایر موفق شد دروازه پادربورن را باز کند، حالا این بازیکن در تمرین اخیر تیمش دچار آسیب دیدگى شده 
است. باشگاه بایرلورکوزن آلمان با انتشار تصویرى از سردار آزمون نوشت:«زود خوب شو سردار، شماره 9 ما در 
تمرین افتتاحیه بایر در زال فلدن اتریش دچار آسیب دیدگى عضلانى شد.» در معاینات پزشکى، مشخص شد 
که آزمون از ناحیه عضله ساق پا دچار آسیب دیدگى شده و باید تمرینات را ترك کرده و به آلمان بازگردد. او دوره 
توانبخشى خود را در کمپ باى آره نا آغاز مى کند.» ممکن است که ملى پوش ایرانى بایر لورکوزن  نخستین دیدار 

رسمى تیمش در دور اول رقابت هاى جام حذفى برابر تیوتونیا آلمان را از دست بدهد.

کاروان الکویت کویت به منظور آماده سازى براى حضور در مسابقات باشگاه هاى عرب وارد ابها عربستان 
شد. الکویت که یک شنبه شب در ورزشگاه ملک فهد دیدارى دشوار و سنگین مقابل الهلال عربستان 
برگزار کرد، دوشنبه شب وارد شهر ابها شد. با توجه به تمایل کادر فنى و در راس آنها، بوریس بونجاك 
سرمربى صربستانى، براى ریکاورى پس از نبرد سنگین با الهلال، الکویت سه شنبه در اولین تمرین خود در 
ابها شرکت کرد. این سفر در حالى بود که على پوردارا، ملى پوش تیم امید ایران که در الکویت توپ مى زند 
نیز کاروان تیم مشهور این کشور را همراهى  کرد.  گفتنى است کویت با غلبه بر چبیا السائورا از الجزایر و 

نوادهیبو از موریتانى در مرحله مقدماتى به مرحله گروهى رقابت هاى جام باشگاه هاى عرب صعود کرد.

بدشانسى ادامه دار سردار آزمون  حضور لژیونر ایرانى در عربستان 

سرمربى آلومینیوم اراك معتقد است لیگ برتر باید کمى دیرتر از زمان اعلامى 
آغاز شود.

کمتر از 10 روز دیگر لیگ بیست وسوم آغاز خواهد شد و تیم هاى مختلف گرم 
آماده سازى خود هستند. تغییرات فراوان روى نیمکت ها و البته رفت وآمدهاى متعدد 
بازیکنان شرایط براى برخى از تیم ها دشوار کرده که شاید در ابتداى لیگ به مشکل 

بخورند.
سازمان لیگ برنامه زمانى پنج هفته را اعلام کرده و قصد دارد ادامه مسابقات را بعد از 
فیفادى برنامه ریزى کرد. این تصمیم گیرى از سوى سازمان لیگ باعث شده تا تیم ها 

با فاصله اى تقریباً یک هفته به میدان بروند.
با این حال سیدمجتبى حسینى، سرمربى پیشین تیم هاى ذوب آهن و پیکان که 
این فصل هدایت آلومینیوم را به عهده دارد، نسبت به برنامه لیگ برتر انتقاد دارد. او 
مى گوید به خاطر آنکه خیلى تیم ها مثل آلومینیوم دچار تغییر و تحول زیادى شده اند و 
براى آماده سازى چند هفته بیشتر به زمان نیاز دارند. حسینى همچنین معتقد است که 
شرایط آب وهوایى برخى استان ها مثل خوزستان براى شروع لیگ در مرداد مناسب 

نیست و عقب افتادن این مسابقات مى تواند از این نظر هم کمک کند.
هر چند حسینى اولین منتقد سازمان لیگ است اما احتمالاً آخرین نخواهد بود و 

اتفاقات بعدى مى تواند مربیان دیگرى را هم همراه کند.

میلاد محمدى در دیدار دوستانه آ.اك برابر ولوس از ابتدا به میدان رفت.
 تیم فوتبال آ.اك آتن پس از دبل قهرمانى در رقابت هاى فصل گذشته فوتبال یونان، 
فصل جدید را به عنوان مدافع عنوان قهرمانى آغاز کرده و در حال برگزارى بازى هاى 

دوستانه و پیشبرد برنامه هاى آماده سازى خود است.
زردپوشان که از حضور احسان حاج صفى و میلاد محمدى، دو ستاره چپ پاى تیم 
ملى ایران در ترکیب خود بهره مى برند، در ادامه بازى هاى دوستانه خود برابر ولوس 

قرار گرفت و این تیم را با سه گل شکست داد.
میلاد  محمدى، مدافع چپ ایران در جام هاى جهانى روسیه و قطر، از ابتدا در ترکیب 

شاگردان ماتیاس المیدا قرار گرفت تا آمادگى خود را نشان دهد.
مدافعى که تجربه حضور در جام ملت هاى آسیا 2019 را نیز در کارنامه دارد، امیدوار 
است با شروع فصل جدید و پیدا کردن جایگاهى مناسب در ترکیب تیمش، نظر کادر 
فنى تیم ملى را نیز جلب کرده و عضوى از کاروان ملى پوشان اعزامى به قطر در جام 

ملت هاى آسیا باشد.

سرمربى اسبق ذوب آهن 
 اولین منتقد برنامه لیگ

مدعى خاموش چپِ تیم ملى 
استارت زد! 

 2 ستاره اصفهانى در رادار آبى ها 
جواد نکونام به باشگاه استقلال اعلام کرده از بین دو 
بازیکن تیم ملى امید و شاگردان رضا عنایتى، حتماً یکى 
را مى خواهد. یاسین سلمانى و محمدحسین اسلامى دو 
بازیکن تکنیکى تیم ملى امید هستند که سرمربى استقلال 
از باشگاه خود خواسته هر دو یا حداقل مقدمات آبى پوش 
شدن یکى از این دو را فراهم کند. اسلامى که با مخالفت 
محمد ربیعى نمى تواند استقلالى شود اما سلمانى بازیکن 
آزاد است. ظاهراً رقم درخواستى کاپیتان تیم ملى امید مورد 
موافقت استقلال قرار نگرفته است. این درحالى است که 

پرسپولیس و یحیى اعلام کرده اند نیازى به یاسین ندارند!

 امباپه راهى عربستان مى شود؟ 
باشگاه پارى سن ژرمن با پیشنهاد الهلال عربستان براى 
جذب امباپه موافقت کرد. الهلال پیشنهاد 300 میلیون 
یورویى به پاریس داد تا امباپه را به خدمت بگیرد. اما نکته 
قابل تأمل دستمزد امباپه است که 700 میلیون یورو در سال 
خواهد بود. این در حالى است که اما ام باپه براى پیوستن به 
تیم عربستانى یک شرط سخت گیرانه گذاشته است. او در 
صورتى با پیشنهاد الهلال موافقت مى کند که با این تیم 
قرارداد یک ساله ببندد تا بتواند در تابستان سال بعد راهى 
رئال مادرید شود و این باعث مى شود تا این تیم بى خیال 

جذب این بازیکن شود.

 مدافع اسبق سپاهان در نقش مهاجم 
سرخ ها تا اینجاى نقل و انتقالات تابستانى تنها شهاب 
زاهدى را جذب کرده اند و فقط او و عبدى و را در خط حمله 
دارند. در عوض خط دفاع این تیم پرمهره است و به جز 
کنعانى، گولسیانى و پورعلى گنجى چند بازیکن دیگر هم 
قابلیت بازى در پست دفاع آخر را دارند. شاید یحیى به ناچار 
در مواقع لزوم از پتانسیل مدافعانش در خط حمله هم بهره 
بگیرد . گئورگى گولسیانى،  مدافع اسبق سپاهان، در این 
فصل باتوجه به حضور کنعانى، ممکن است حتى بیشتر از 

قبل در خط حمله براى سرزنى به کار گرفته به شود.
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مدافع  تازه وارد تیم فوتبال سپاهان مى گوید براى قهرمانى باید 
از هفته ابتدایى بدون اشتباه عمل کنند.

 هادى محمدى مدافع تیم فوتبال سپاهان اظهار کرد: خیلى 
خوشحالم که به تیم بزرگ سپاهان پیوستم، سپاهان تیم بسیار 
بزرگى است که سابقه درخشان، کادر فنى خوب، بازیکنان 
باکیفیت و هواداران پرشور و زیاد دارد و همه اینها دست به 
دست هم داد تا سپاهان را انتخاب کنم. وى ادامه داد: سپاهان 
از گذشته تیم خوب و از مدعیان قهرمانى بوده است، امسال 
اسکلت اصلى تیم حفظ شده است و متناسب با نیاز سرمربى 
بازیکنان جدیدى جذب شده اند؛ امسال یکى از شانس هاى 

قهرمانى هستیم.
محمدى در مورد کار کردن با مورایس گفت: مورایس مربى 
بادانشى است و کار کردن با وى لذت بخش است، امیدوارم 

بتوانم جواب اعتماد وى را بدهم.
مدافع تیم فوتبال سپاهان تصریح کرد: قرعه خوبى داریم و تیمى 
که به دنبال موفقیت است، بازى سخت و آسان ندارد، باید روى 
همه بازى ها تمرکز داشته باشد و همه بازى ها جدى بگیرد، 

امیدوارم از هفته اول خوب کار کنیم و نتیجه بگیریم. 
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مدعى

ان مى گوید براى قهرمانى باید 
ل کنند.

ل سپاهان اظهار کرد: خیلى 
هان پیوستم، سپاهان تیم بسیار 
ـان، کادر فنى خوب، بازیکنان 
 زیاد دارد و همه اینها دست به 
ب کنم. وى ادامه داد: سپاهان 
ان قهرمانى بوده است، امسال 
ــت و متناسب با نیاز سرمربى 
د؛ امسال یکى از شانس هاى 

 مورایس گفت: مورایس مربى 
وى لذت بخش است، امیدوارم 

.
ح کرد: قرعه خوبى داریم و تیمى

ى سخت و آسان ندارد، باید روى 
ـد و همه بازى ها جدى بگیرد، 

کنیم و نتیجه بگیریم.

مدافع تازه وارد طلایی پوشان:

سپاهان یکی از
شانس های قهرمانی است

تهدی د ملی پوش ایرانی از سوی دانمارکی ها

 شایعات زیادى در مورد احتمال حضور سعید عزت اللهى 
در تیم هاى ایرانى در طول هفته هاى گذشته وجود داشت.

هنوز یک نیم فصل از قرارداد عزت اللهى با وایله بلدکوب 
باقى است و این آخرین پنجره اى بود که باشگاه دانمارکى 
مى توانست با فروش عزت اللهى کسب درآمد کند. با این 
حال مدیران وایله رقم بالاى یک میلیون یورو را براى 
صدور رضایتنامه این بازیکن درخواست کردند که در 

توان باشگاه هاى ایرانى نبود.
مشتریان سعید، دل خوش کردند به اینکه او در زمستان 
آزاد مى شود و به صورت رایگان از دانمارك بیرون مى آید، 
اما گویا مدیران وایله نقشه دیگرى براى این بازیکن 
کشیده اند. آنها مطابق یک فرمول دیرآشنا، عزت اللهى را 

تهدید کرده اند که یا قرارداد جدیدى مى بندد و یا تا پایان 
نیم فصل نیمکت نشین خواهد شد. بسیارى از تیم ها از 
همین فرمول براى تحت فشار قرار دادن بازیکنان خود 
استفاده مى کنند و گویا حالا سعید هم گرفتار این ماجرا 

شده است.
هافبک ایرانى در اولین بازى فصل جدید لیگ دانمارك 
در فهرست وایله قرار نگرفت تا شرایط عجیبى پیدا کند. 
در صورتى که این سیاست ادامه بیابد و عزت اللهى چند 
ماه نیمکت نشین شود، ضرر اصلى متوجه تیم ملى خواهد 
شد؛ مجموعه اى که در زمستان باید راهى جام ملت هاى 
آسیا شود و ممکن است یکى از کلیدى ترین بازیکنانش را 

کاملا ناآماده و دور از فرم به قطر ببرد.



صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

عمل کنید، پیش از آنکه چراغ عمل خاموش و فرصت پایان یافته و 
اجل فرارسیده و در توبه بسته و فرشتگان به آسمان پرواز کنند. پس 
هرکسى با تلاش خود براى خود، از روزگار زندگانى براى ایـّـام پس از 
مرگ، از دنیاى فناپذیر براى جهان پایدار و از گذرگاه دنیا براى زندگى 
جاودانه آخرت، توشه برگیرد. انسان باید تقوا کند، زیرا تا لحظه مرگ 
فرصت داده شده و مهلت عمل نیکو دارد. انسان باید نفس را مهار زند و آن 
را در اختیار گرفته از طغیان و گناهان بازدارد و زمام آن را به سوى 

مولا على (ع)اطاعت پروردگار بکشاند.
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در فصل جدید جریان خدمت، و قسمت سوم داستان خدمت 
مجموعه شهرى نجف آباد، سه شنبه 27 تیرماه 1402 تالار فرزانگان 
فرهنگسراى خارون میزبان بهره بردارى پروژه هاى عمرانى شاخص 
و محله محور مناطق پنجگانه شهردارى نجف آباد به ارزش 100 میلیارد 

تومان بود.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهردارى نجف آباد، در این مراسم با 

حضور دکتر آخوندى مدیر کل دفتر امور شهرى و شوراهاى استاندارى اصفهان 
پروژه هاى شاخص و محله محور مناطق پنجگانه شهردارى نجف آباد افتتاح 
و مورد بهره بردارى قرار گرفت. در این آیین که شهردار و اعضاى شوراى 
اسلامى شهر نجف آباد، مدیران مناطق پنجگانه شهرى، معاونین شهردار 
مدیران عامل سازمان هاى وابسته، معاون فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد 
و نماینده امام جمعه نجف آباد و .. نیز حضور داشتند مهم ترین پروژه هاى 

آماده افتتاح شهردارى نجف آباد معرفى و به طور رسمى بهره بردارى از آنان
 آغاز شد.

بهسازى و روکش آسفالت محور نجف آباد- جوزدان(منطقه یک)، بازسازى و تکمیل 
فرهنگسراى فردوس(منطقه سه)، تکمیل خیابان و چهارراه آیت شمالى و ساماندهى 
و تکمیل چهارراه معلم(منطقه دو)،  روکش آسفالت معابر  و تهیه و نصب بیش از 
70 ایستگاه اتوبوس در معابر اصلى مناطق پنجگانه شهرى، تکمیل فاز دو بوستان 

زندگى شرقى (منطقه یک)، تهیه و خرید بالابر آتش نشانى و تجهیز و راه اندازى 
خانه کرامت (ساماندهى کودکان کار) اولین خانه متکدیان و کودکان کار در استان 
اصفهان و تعداد زیادى پروژه هاى محله محور به تفکیک مناطق شهرى از مهمترین 
پروژه هاى افتتاح شده در قسمت سوم داستان خدمت فصل جدید جریان خدمت 
مجموعه شهرى نجف آباد بود که باارزش 100 میلیارد تومان آماده و به شهروندان 

فهیم نجف آباد تقدیم شد.

بهره بردارى از پروژه هاى شاخص و محله محور
 مناطق پنجگانه شهردارى نجف آباد

دومین دور ممیزى مراقبتى خارجى گواهینامه سیستم مدیریت زیست محیطى 
ذوب آهن اصفهان مطابق با استاندارد ISO 14001 ویرایش سال 2015 توسط 
موسسه بین المللى گواهى دهنده SGS اول و دوم مرداد ماه با موفقیت انجام و 

تمدید اعتبار این گواهینامه در ذوب آهن اصفهان تایید و اعلام گردید.
محمد صدرى مدیر کیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان ضمن اعلام این خبر اظهار 
داشت: این ممیزى، دومین  دور ممیزى مراقبتى گواهینامه مذکور در ذوب آهن 
اصفهان بودکه بر اساس نمونه بردارى از فرایندها و فعالیت هاى مدیریت هاى 

مرتبط شرکت توسط دو نفر از سرممیزان موسسه SGS انجام گرفت.
وى افزود : با توجه به فعالیت هاى مناسب صورت گرفته توسط مدیریت هاى 
مربوطه  و عدم مشاهده عدم انطباق عمده اى در این زمینه ، موسسه  مذکور، 
 ISO14001 اعتبار گواهینامه  سیستم مدیریت زیست محیطى مطابق با استاندارد

ویرایش سال 2015 را در ذوب آهن اصفهان تمدید نمود .

امکان دسترسى مشتریان بانک رفاه کارگران به اطلاعات مربوط به محاسبات 
تسهیلات و همچنین قراردادهاى تسهیلات از طریق پورتال اطلاع رسانى بانک 

فراهم شد.

به گزارش روابط عمومى بانک رفاه کارگران، مشتریان این بانک مى توانند با 
مراجعه به نشانى الکترونیک ELoan.refah-bank.ir ، پس از ورود کد ملى 
و شماره تلفن همراه، درج کد دریافت شده از طریق پیامک، نسبت به مشاهده 
فهرست تسهیلات دریافتى، جزییات آن ها و در صورت لزوم ثبت درخواست 

دریافت قرارداد تسهیلات و قراردادهاى وابسته اقدام کنند. 
گفتنى است درخواست هاى ثبت شده توسط مشتریان محترم به منظور دریافت 
قرارداد تسهیلات و قراردادهاى وابسته از طریق لینک « ثبت الکترونیکى قرارداد 
تسهیلات» در دسترس شعبه عامل قرار خواهد گرفت و پس از بارگذارى اسناد 

مراتب از طریق پیامک به مشتریان اعلام خواهد شد.

در سومین جلسه کمیسیون مسئولیت اجتماعى شرکتى، بر ضرورت قراردادن 
مباحث مربوط به حوزه مسئولیت اجتماعى در سرفصل آموزشى مدارس تاکید شد.  
به گزارش روابط عمومى اتاق بازرگانى اصفهان، محمدرضا گل احمد رئیس 
کمیسیون مسئولیت اجتماعى شرکتى دوره دهم پارلمان بخش خصوصى اصفهان 
در این جلسه ایجاد حساسیت نسبت به محیط زیست، اجتماع و پرسنل صاحبان 
کسب و کار را از اهداف کمیسیون مذکور عنوان و تصریح کرد: دستاورد این دغدغه 

مندى، کمک به حل مشکلات جامعه خواهد بود. 
عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانى اصفهان با بیان اینکه اشتراك گذارى تجارب 
شرکت هاى شاخص در حوزه مسئولیت اجتماعى با صاحبان کسب و کار ، یکى 
دیگر از اقدامات کمیسیون مى باشد، شرکت درمان گاز را یکى از شرکت هاى موثر 

در این حوزه معرفى کرد.  
گل احمد قراردادن حوزه مسئولیت اجتماعى در سرفصل هاى آموزشى رویداد 
بازرگان کوچک را از دیگر اقدامات پارلمان بخش خصوصى براى ایجاد حساسیت 

نسبت به محیط اطراف از دوران کودکى دانست.    

تمدید اعتبار گواهینامه سیستم مدیریت زیست محیطى ذوب آهن

امکان مشاهده اطلاعات و قراردادهاى تسهیلاتى در پورتال بانک رفاه

لزوم افزودن مبحث مسئولیت اجتماعى در سرفصل مدارس 


